

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 2-1-8

Retele electrice interioare

Valoarea de deviz 2 296 173,44 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
		1.1. Demontaj				
1	RpEG17D	Demontarea tablourilor electrice: metalic din panou, dulap, celula, pupitru (БРУ)	buc	1,0000	499,624 499,624	499,624 499,624
2	RpEG17D	Demontarea tablourilor electrice: metalic din panou, dulap, celula, pupitru (шкаф силовой ГРЩ(1, ГРЩ(2)	buc	2,0000	499,623 499,623	999,247 999,247
3	RpEG17D	Demontarea tablourilor electrice: metalic din panou, dulap, celula, pupitru (панель автоматического ввода резерва АВЗ)	buc	1,0000	499,624 499,624	499,624 499,624
4	RpEG17B	Demontarea tablourilor electrice cu masca metalica, sau mase plastice pentru apartament (щит распределительный, щит освещения)	buc	10,0000	14,445 14,445	144,449 144,449
5	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tije si globurile (светильник одноламповый настенный)	buc	60,0000	18,693 18,693	1 121,604 1 121,604
6	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tije si globurile (светильник одноламповый потолочный)	buc	45,0000	18,693 18,693	841,203 841,203
7	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat	buc	30,0000	18,693	560,802

1	2	3	4	5	6	7
		orice tip, inclusiv tije si globurile (светильник двухламповый потолочный)			18,693	560,802
8	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tije si globurile (светильник 4-х ламповый потолочный)	buc	25,0000	18,693 18,693	467,335 467,335
9	RpEF23B	Demontari de candelabre (lustre) sau corpuri de iluminat fluorescente de orice fel, cu doua sau mai multe brate sau tuburi	buc	15,0000	25,491 25,491	382,365 382,365
		Total Demontaj Inclusiv salariu				5 516,253 5 516,253
		1.2. Echipament de putere				
		1.2.1. Panou BZUM				
10	08-03-572- 5	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 1700x1100 (Panou BZUM-TF-250)	buc	1,0000	394,350 296,545	394,350 296,545
11	08-01-066- 1	Paratrasnet, tensiune pina la 10 kV (Ограничитель импульсных перенапряжений ОПС1-В-4Р)	set	2,0000	280,750 254,910	561,500 509,820
12	08-03-523- 2	Siguranta, instalata pe suport izolator, curent pina la 250 A (Предохранитель ПН2- 250/200А)	buc	6,0000	133,362 104,513	800,173 627,079
13	08-03-600- 2	Contoare, montate pe suport pregatit, cu trei faze cu TT 200/5A	buc	2,0000	81,124 73,924	162,248 147,848
14	08-01-006- 1	Transformator de curent, tensiune, kV: 35	set	2,0000	3 334,110 1 554,951	6 668,221 3 109,902
		Total Panou BZUM Inclusiv salariu				8 586,492 4 691,194
		1.2.2. ГРЩ 1				
15	08-03-572- 5	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 1700x1100 (шкаф силовой ГРЩ1)	buc	1,0000	394,350 296,545	394,350 296,545
16	08-03-521-	Intreruptor cu pirghie pe placa cu	buc	1,0000	324,017	324,017

1	2	3	4	5	6	7
	15	maneta centrala sau laterala sau manevrare cu bara, montat pe suport metalic, tripolar, curent, pina la 250 A (intrerupator cu pirghie BP32-35/250A)			238,766	238,766
17	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator automat BA88-35/125A)	buc	1,0000	96,526 95,166	96,526 95,166
18	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator automat BA47-29/3P/C/63A)	buc	2,0000	96,526 95,166	193,053 190,333
19	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator automat BA47-29/3P/C/40A)	buc	1,0000	96,526 95,166	96,526 95,166
20	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator automat BA47-29/3P/C/32A)	buc	1,0000	96,526 95,166	96,526 95,166
		Total ГПЦ 1 Inclusiv salariu				1 200,998 1 011,142
		1.2.3. ГПЦ 2				
21	08-03-572-5	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 1700x1100 (шкаф силовой ГПЦ2)	buc	1,0000	394,350 296,545	394,350 296,545
22	08-03-521-15	Intrerupator cu pirghie pe placa cu maneta centrala sau laterala sau manevrare cu bara, montat pe suport metalic, tripolar, curent, pina la 250 A (intrerupator cu pirghie BP32-35/250A)	buc	1,0000	324,017 238,766	324,017 238,766
23	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator automat BA88-35/160A)	buc	2,0000	96,526 95,166	193,053 190,333
24	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator automat BA47-29/3P/C/50A)	buc	1,0000	96,526 95,166	96,526 95,166
25	08-03-575-	Dispozitiv sau aparat demontat	buc	4,0000	96,526	386,106

1	2	3	4	5	6	7
	1	inainte de transportare (automate) (intrerupator automat BA47-29/3P/B/25A)			95,166	380,666
		Total ГПЦ 2 Inclusiv salariu				1 394,052 1 201,476
		1.2.4. ABP-63				
26	08-03-572-4	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 1200x1000 (панель автоматического ввода резерва ABP-63)	buc	1,0000	381,230 296,545	381,230 296,545
27	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator automat BA47-29/3P/C/63A)	buc	2,0000	96,526 95,166	193,053 190,333
28	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (контактор КМИ-46512)	buc	2,0000	96,526 95,166	193,053 190,333
29	08-03-600-2	Contoare, montate pe suport pregatit, cu trei faze 380В, 5-60А счетчик прямого включения 380В, 5-60А	buc	1,0000	79,924 73,924	79,924 73,924
30	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator automat BA47-29/3P/D/40A)	buc	1,0000	96,526 95,166	96,526 95,166
31	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator automat BA47-29/3P/B/16A)	buc	2,0000	96,526 95,166	193,053 190,333
32	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator automat BA47-29/3P/C/16A)	buc	2,0000	96,526 95,166	193,053 190,333
33	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator automat BA47-29/1P/B/16A)	buc	1,0000	96,526 95,166	96,526 95,166
34	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator automat BA47-29/1P/B/10A)	buc	2,0000	96,526 95,166	193,053 190,333

1	2	3	4	5	6	7
		Total ABP-63 Inclusiv salariu				1 619,471 1 512,466
		1.2.5. ИТП				
35	08-03-572-5	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 1700x1100 (Panou BZUM-TF-63)	buc	1,0000	394,350 296,545	394,350 296,545
36	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator de sarcina BH32-35/63A)	buc	1,0000	96,526 95,166	96,526 95,166
37	08-03-600-2	Contoare, montate pe suport pregatit, cu trei faze 380В, 5-60А счетчик прямого включения 380В, 5-60А	buc	1,0000	79,924 73,924	79,924 73,924
38	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator automat BA47-29/3P/C/20A)	buc	1,0000	96,526 95,166	96,526 95,166
39	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (контактор КМИ-10960)	buc	1,0000	96,526 95,166	96,526 95,166
40	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (контактор КМИ-23260)	buc	1,0000	96,526 95,166	96,526 95,166
		Total ИТП Inclusiv salariu				860,378 751,133
		1.2.6. ЩБ1 -/- ЩБ4				
41	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600 (ЩБ2 на 18 модулей)	buc	1,0000	492,065 197,130	492,065 197,130
42	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600 (ЩБ1 на 36 модулей)	buc	1,0000	492,065 197,130	492,065 197,130
43	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600	buc	1,0000	492,065 197,130	492,065 197,130

1	2	3	4	5	6	7
		(ЩБ4 на 48 модулей)				
44	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600 (ЩБ3 на 54 модулей)	buc	1,0000	492,065 197,130	492,065 197,130
45	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator automat BA88-35/125A)	buc	2,0000	96,526 95,166	193,053 190,333
46	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (независимый расцепитель РН 32/33)	buc	2,0000	96,526 95,166	193,053 190,333
47	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator automat BA47-29/3P/C/40A)	buc	2,0000	96,526 95,166	193,053 190,333
48	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (независимый расцепитель РН 47)	buc	2,0000	96,526 95,166	193,053 190,333
49	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator automat BA47-29/1P/C/6A)	buc	11,0000	96,526 95,166	1 061,790 1 046,830
50	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator automat BA47-29/3P/C/6A)	buc	4,0000	96,526 95,166	386,106 380,666
51	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator automat BA47-29/3P/C/10A)	buc	3,0000	96,526 95,166	289,579 285,499
52	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator automat BA47-29/3P/C/16A)	buc	1,0000	96,526 95,166	96,526 95,166
53	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator automat BA47-29/3P/C/25A)	buc	1,0000	96,526 95,166	96,526 95,166
54	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate)	buc	3,0000	96,526	289,579

1	2	3	4	5	6	7
		(intrerupator automat BA47-29/3P/C/32A)			95,166	285,499
55	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator automat BA47-29/3P/C/40A)	buc	4,0000	96,526 95,166	386,106 380,666
56	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (контактор КМИ-10910)	buc	11,0000	96,526 95,166	1 061,790 1 046,830
57	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (контактор КМИ-10911)	buc	6,0000	96,526 95,166	579,158 570,998
58	08-03-532-4	Post de comanda cu butoane, destinatie comuna, montat pe constructie perete sau coloana, cantitatea elementelor postului pina la 3 (кнопка управления на дверце щита)	buc	17,0000	287,734 152,946	4 891,481 2 600,082
59	08-03-532-4	Post de comanda cu butoane, destinatie comuna, montat pe constructie perete sau coloana, cantitatea elementelor postului pina la 3 (кнопка управления дистанционная)	buc	20,0000	287,734 152,946	5 754,684 3 058,920
60	08-03-525-1	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 25 A (пакетный выключатель 4-х полюсный на 10A)	buc	3,0000	303,421 177,587	910,262 532,762
61	08-03-525-1	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 25 A (пакетный выключатель 2-х полюсный на 10A)	buc	12,0000	303,421 177,587	3 641,046 2 131,048
		Total ЩБ1 -/- ЩБ4 Inclusiv salariu				22 185,105 14 059,984
		1.2.7. ЩР1 -/- ЩР4				
62	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600	buc	2,0000	492,065 197,131	984,131 394,261

1	2	3	4	5	6	7
		(ЩР1, ЩР2 на 36 модулей)				
63	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600 (ЩР3, ЩР4 на 54 модуля)	buc	2,0000	492,065 197,131	984,131 394,261
64	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator de sarcina BH32/3P/32A)	buc	1,0000	96,526 95,166	96,526 95,166
65	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator de sarcina BH32/3P/40A)	buc	1,0000	96,526 95,166	96,526 95,166
66	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator de sarcina BH32/3P/63A)	buc	2,0000	96,526 95,166	193,053 190,333
67	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator automat BA47-29/1P/C/6A)	buc	22,0000	96,526 95,166	2 123,581 2 093,661
68	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator automat BA47-29/3P/C/10A)	buc	1,0000	96,526 95,166	96,526 95,166
69	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (intrerupator automat diferential АДТ-32/C/16A/30mA)	buc	50,0000	96,526 95,166	4 826,320 4 758,320
70	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (intrerupator automat diferential АДТ-32/C/25A/30mA)	buc	8,0000	96,526 95,166	772,211 761,331
		Total ЩР1 -/- ЩР4 Inclusiv salariu				10 173,005 8 877,665
		1.2.8. ЩО1 -/- ЩО4, ЩАО1, ЩАО2				
71	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600 (ЩО1, ЩАО2 на 18 модулей)	buc	2,0000	492,065 197,131	984,131 394,261

1	2	3	4	5	6	7
72	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600 (ЩО1-/-ЩО3, ЩАО1 на 24 модуля)	buc	4,0000	492,065 197,131	1 968,262 788,522
73	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator de sarcina ВН32/3Р/16А)	buc	2,0000	96,526 95,166	193,053 190,333
74	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator de sarcina ВН32/3Р/25А)	buc	4,0000	96,526 95,166	386,106 380,666
75	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator automat BA47-29/1P/B/16A)	buc	1,0000	96,526 95,166	96,526 95,166
76	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator automat BA47-29/1P/B/10A)	buc	85,0000	96,526 95,166	8 204,744 8 089,144
		Total ЩО1 -/- ЩО4, ЩАО1, ЩАО2 Inclusiv salariu				11 832,822 9 938,092
		1.2.9. ЩР (мтп)				
77	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600 (щит на 12 модулей)	buc	1,0000	492,065 197,130	492,065 197,130
78	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator de sarcina ВН32/3Р/16А)	buc	1,0000	96,526 95,166	96,526 95,166
79	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator automat BA47-29/1P/C/10A)	buc	1,0000	96,526 95,166	96,526 95,166
80	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator automat BA47-29/1P/B/10A)	buc	2,0000	96,526 95,166	193,053 190,333
81	08-03-575-	Dispozitiv sau aparat demontat	buc	1,0000	96,526	96,526

1	2	3	4	5	6	7
	1	inainte de transportare (intrerupator automat diferential АВДТ-32/С/16А/30mA)			95,166	95,166
		Total ІЦР (итп) Inclusiv salariu				974,696 672,961
		1.2.10. Diferite				
82	08-03-603- 1	Cutie cu transformatori coboritori (ящик с понижающим трансформатором ЯТП-250, 220/24В)	buc	2,0000	128,807 121,507	257,614 243,014
83	08-03-603- 1	Cutie cu transformatori coboritori (ящик с понижающим трансформатором ЯТП-250, 220/12В)	buc	2,0000	128,807 121,507	257,614 243,014
		Total Diferite Inclusiv salariu				515,228 486,028
		Total Echipament de putere Inclusiv salariu				59 342,247 43 202,141
		1.3. Prize si intreruptoare				
84	08-03-591- 2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,1500	2 858,433 2 736,033	428,765 410,405
85		Intreruptor pentru instalatie inchisa cu o clapa	buc	15,0000	62,000 0,000	930,000 0,000
86	08-03-591- 5	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,1000	2 939,420 2 787,020	293,942 278,702
87		Intrerupator pentru instalatie inchisa cu doua clape	buc	10,0000	71,000 0,000	710,000 0,000
88	08-03-591- 2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa IP54	100 buc	0,2000	2 858,435 2 736,035	571,687 547,207
89		Intreruptor pentru instalatie inchisa cu o clapa IP54	buc	20,0000	54,000 0,000	1 080,000 0,000
90	08-03-591- 5	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa IP54	100 buc	0,1000	2 939,420 2 787,020	293,942 278,702
91		Intrerupator pentru instalatie inchisa cu doua clape IP54	buc	10,0000	63,000 0,000	630,000 0,000
92	08-03-591- 1	Intreruptor cu o clapa, tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc	0,1000	3 667,170 3 356,320	366,717 335,632
93		Intreruptor pentru instalatie	buc	10,0000	143,000	1 430,000

1	2	3	4	5	6	7
		deschisa cu o clapa (брызгозащищенный)			0,000	0,000
94	08-03-591-7	Comutator tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,0800	2 979,412 2 795,512	238,353 223,641
95		Переключатель для скрытой установки IP20	buc	2,0000	62,000 0,000	124,000 0,000
96		Переключатель для скрытой установки IP54	buc	6,0000	86,000 0,000	516,000 0,000
97	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,3500	3 366,657 3 237,357	1 178,330 1 133,075
98		Розетка с ЗК IP20 для скрытой установки	buc	25,0000	97,000 0,000	2 425,000 0,000
99		Розетка с ЗК IP54 для скрытой установки	buc	10,0000	143,000 0,000	1 430,000 0,000
100		Cutie pentru instalare prizei si intreruptoarelor	buc	100,0000	6,900 0,000	690,000 0,000
101	08-03-591-12 apl	Blocuri cu trei intreruptori si o priza de fisa tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,8000	6 221,867 5 896,917	4 977,494 4 717,534
102		Блок из 2 розеток с ЗК IP20 для скрытой установки	buc	50,0000	59,600 0,000	2 980,000 0,000
103		Блок из 2 розеток с ЗК IP54 для скрытой установки	buc	30,0000	75,200 0,000	2 256,000 0,000
104		Cutie pentru instalare prizei cu 2 locuri	buc	80,0000	19,200 0,000	1 536,000 0,000
105	08-03-591-12	Blocuri cu trei intreruptori si o priza de fisa tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,1500	6 223,953 5 896,920	933,593 884,538
106		Блок из 3 розеток с ЗК IP20 для скрытой установки	buc	5,0000	24,500 0,000	122,500 0,000
107		Блок из 3 розеток с ЗК IP54 для скрытой установки	buc	10,0000	36,100 0,000	361,000 0,000
108		Cutie pentru instalare prizei cu 3 locuri	buc	15,0000	14,700 0,000	220,500 0,000
109	08-03-591-12 apl	Blocuri cu trei intreruptori si o priza de fisa tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,1500	6 223,953 5 896,920	933,593 884,538
110		Блок из 4 розеток с ЗК IP20	buc	10,0000	44,200	442,000

1	2	3	4	5	6	7
		для скрытой установки			0,000	0,000
111		Блок из 4 розеток с 3К IP54 для скрытой установки	buc	5,0000	56,200 0,000	281,000 0,000
112		Cutie pentru instalare prizei cu 4 locuri	buc	15,0000	18,200 0,000	273,000 0,000
113	08-03-591-12 apl	Blocuri cu trei intreruptori si o priza de fisa tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,1000	6 220,620 5 896,920	622,062 589,692
114		Блок из 5 розеток с 3К IP20 для скрытой установки	buc	10,0000	49,100 0,000	491,000 0,000
115		Cutie pentru instalare prizei cu 5 locuri	buc	10,0000	21,200 0,000	212,000 0,000
		Total Prize si intreruptoare Inklusiv salariu				29 978,478 10 283,666
		1.4. Iluminare				
116	08-03-593-6	Corp de iluminat pentru lampi incandescente de tavan sau de perete cu fixare cu suruburi pentru incaperi cu conditii de mediu normale, monolampa	100 buc	0,1000	10 579,200 7 502,850	1 057,920 750,285
117		Corp de iluminat pentru tavan IP54 LED 21 W	buc	10,0000	950,000 0,000	9 500,000 0,000
118	08-03-594-11	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, cantitate lampi, in corp de iluminat, 4	100 buc	1,2000	51 477,440 26 935,490	61 772,928 32 322,588
119		Corp de iluminat incorporat IP54 LED 35 W	buc	41,0000	920,000 0,000	37 720,000 0,000
120		Corp de iluminat incorporat IP20 LED 23 W	buc	46,0000	890,000 0,000	40 940,000 0,000
121		Corp de iluminat incorporat IP20 LED 35 W	buc	33,0000	1 051,000 0,000	34 683,000 0,000
122	08-03-593-6	Corp de iluminat pentru lampi incandescente de tavan sau de perete cu fixare cu suruburi pentru incaperi cu conditii de mediu normale, monolampa	100 buc	0,2200	10 583,564 7 502,850	2 328,384 1 650,627
123		Corp de iluminat pe perete IP54 LED 15 W	buc	4,0000	795,000 0,000	3 180,000 0,000

1	2	3	4	5	6	7
124		Corp de iluminat pentru tavan IP54 LED 15 W	buc	18,0000	420,000 0,000	7 560,000 0,000
125	08-03-593-10	Indicatori de iluminat de perete	100 buc	0,3300	9 984,506 8 344,055	3 294,887 2 753,538
126		Corp de iluminat "EXIT "	buc	33,0000	521,000 0,000	17 193,000 0,000
127	08-03-593-6	Corp de iluminat pentru lampi incandescente de tavan sau de perete cu fixare cu suruburi pentru incaperi cu conditii de mediu normale, monolampa	100 buc	0,6600	10 579,929 7 502,852	6 982,753 4 951,882
128		Corp de iluminat pe perete IP20 LED 15 W	buc	44,0000	420,000 0,000	18 480,000 0,000
129		Corp de iluminat pe perete IP65 LED 15 W	buc	9,0000	585,000 0,000	5 265,000 0,000
130		Corp de iluminat pe perete IP65 LED 15W cu releu crepuscular	buc	13,0000	620,000 0,000	8 060,000 0,000
131	08-03-594-11	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, cantitate lampi, in corp de iluminat, 4	100 buc	0,2000	51 477,440 26 935,490	10 295,488 5 387,098
132		Corp de iluminat incorporat IP20 LED 15 W cu senzor de prezenta	buc	20,0000	719,000 0,000	14 380,000 0,000
		Total Iluminare Inclusiv salariu				282 693,360 47 816,018
		1.5. Cabluri				
133	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	99,7500	1 196,610 1 053,628	119 361,843 105 099,393
134		Cablu BBΓHΓ-LS 2x1.5 mm2	m	1 500,0000	6,250 0,000	9 375,000 0,000
135		Cablu BBΓHΓ-LS 3x1.5 mm2	m	5 200,0000	8,970 0,000	46 644,000 0,000
136		Cablu BBΓHΓ-LS 4x1.5 mm2	m	500,0000	13,230 0,000	6 615,000 0,000
137		Cablu BBΓHΓ-LS 5x1.5 mm2	m	100,0000	17,120 0,000	1 712,000 0,000
138		Cablu BBΓHΓ-LS 3x2.5 mm2	m	2 500,0000	14,220	35 550,000

1	2	3	4	5	6	7
					0,000	0,000
139		Cablu BBΓHΓ-LS 5x2.5 mm2	m	175,0000	24,250	4 243,750
					0,000	0,000
140	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	7,5000	1 196,227	8 971,706
					1 053,628	7 902,210
141		Cablu BBΓHΓ-hf-fr 4x4 mm2	m	75,0000	59,450	4 458,750
					0,000	0,000
142		Cablu BBΓHΓ-hf-fr 4x10 mm2	m	75,0000	129,470	9 710,250
					0,000	0,000
143		Cablu BBΓHΓ-LS 5x4 mm2	m	150,0000	41,420	6 213,000
					0,000	0,000
144		Cablu BBΓHΓ-LS 5x6 mm2	m	300,0000	55,420	16 626,000
					0,000	0,000
145		Cablu BBΓHΓ-LS 5x10 mm2	m	150,0000	89,620	13 443,000
					0,000	0,000
146	08-02-148-2	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 2 kg	100 m	0,1500	2 065,867	309,880
					1 554,953	233,243
147		Cablu BBΓHΓ-hf-fr 5x16 mm2	m	15,0000	197,860	2 967,900
					0,000	0,000
148	08-02-148-2	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 2 kg	100 m	0,1250	2 066,344	258,293
					1 554,952	194,369
149		Cablu ABBΓHΓ-LS 5x25 mm2	m	125,0000	41,750	5 218,750
					0,000	0,000
150	08-02-148-3	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 3 kg	100 m	1,7000	2 184,820	3 714,194
					1 971,304	3 351,217
151		Cablu ABBΓHΓ-LS 5x35 mm2	m	170,0000	52,950	9 001,500
					0,000	0,000
152	08-02-148-4	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 6 kg	100 m	1,0000	2 693,998	2 693,998
					2 447,136	2 447,136
153		Cablu ABBΓHΓ-LS 5x50 mm2	m	25,0000	72,580	1 814,500
					0,000	0,000
154		Cablu ABBΓHΓ-LS 5x70 mm2	m	75,0000	98,900	7 417,500
					0,000	0,000
		Total Cabluri Inclusiv salariu				316 320,814 119 227,568
		1.6. Materiale				
155	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane,	100 m	75,0000	2 605,586	195 418,950
					2 022,286	151 671,450

1	2	3	4	5	6	7
		fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm				
156		Teava PVC diam. 20 mm	m	7 500,0000	5,950 0,000	44 625,000 0,000
157	08-02-409-2	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 50 mm	100 m	0,9000	4 679,112 2 922,968	4 211,201 2 630,671
158		Teava PVC diam. 40 mm	m	90,0000	16,630 0,000	1 496,700 0,000
159	08-02-407-1	Teava din otel pe constructii instalate pe pereti, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m	4,6000	4 068,202 2 617,076	18 713,731 12 038,550
160		Teava din otel diam. 20 mm	m	460,0000	32,900 0,000	15 134,000 0,000
161	08-02-407-2	Teava din otel pe constructii instalate pe pereti, fixare cu scoabe, diametru pina la 40 mm	100 m	0,3000	5 659,403 3 526,253	1 697,821 1 057,876
162		Teava din otel diam. 40 mm	m	30,0000	44,500 0,000	1 335,000 0,000
163	08-02-411-1	Furtun metalic, diametrul exterior pina la 48 mm	100 m	0,1000	6 684,780 2 948,460	668,478 294,846
164		Металлорукав диам. 16 мм	m	10,0000	12,080 0,000	120,800 0,000
165	08-02-396-6	Canal metalic pe pereti si tavane, lungime 3 m	100 m	2,1000	4 443,368 2 498,118	9 331,073 5 246,048
166		Лоток оцинкованный 50x50 с перегородкой	m	80,0000	114,200 0,000	9 136,000 0,000
167		Лоток оцинкованный 50x100	m	100,0000	134,500 0,000	13 450,000 0,000
168		Лоток оцинкованный 50x150	m	30,0000	196,200 0,000	5 886,000 0,000
169	08-01-087-3	Constructii metalice sub utilaj	t	0,2600	25 367,635 5 285,135	6 595,585 1 374,135
170		Cutie de distributie pentru montarea cablurilor prin tevi	buc	1 300,0000	52,600 0,000	68 380,000 0,000
171		Cutie de distributie pentru montarea cablurilor	buc	800,0000	34,200 0,000	27 360,000 0,000
172	08-02-472-4	Conductor de legare la pamint comuflat in strat de egalizare a pardoselii, din otel rotund, diametru 8 mm	100 m	0,6250	3 210,962 1 512,466	2 006,851 945,291

1	2	3	4	5	6	7
173	08-01-087-3	Constructii metalice sub utilaj	t	0,0500	25 367,640 5 285,140	1 268,382 264,257
		Total Materiale Inclusiv salariu				426 835,572 175 523,124
		<i>Total</i>	lei			1 120 686,724
		<i>Asigurarea sociala</i>	24,00 %			96 376,505
		<i>Total</i>	100,00 +			1 217 063,229
		<i>Transportarea materialelor</i>	7,00 %			47 954,414
		<i>Total</i>	100,00 +			1 265 017,643
		<i>Cheltuieli de regie</i>	76,00 %			305 192,265
		<i>Total</i>	100,00 +			1 570 209,908
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6,00 %			94 212,594
		<i>Total</i>	100,00 +			1 664 422,502
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				1 664 422,50 2 401 568,770
		2. Utilaj				
		2.1. Panou BZUM				
174		Panou BZUM-TF-250	buc	1,0000	8 900,000 0,000	8 900,000 0,000
175		Ограничитель импульсных перенапряжений ОПС-1-В-4Р	buc	2,0000	434,000 0,000	868,000 0,000
176		Предохранитель ПН2-250/200А	buc	6,0000	99,000 0,000	594,000 0,000
177		Contor de evidenta a energiei electrice, cu trei faze	buc	2,0000	9 800,000 0,000	19 600,000 0,000
178		Transformator TT 200/5	buc	2,0000	744,000 0,000	1 488,000 0,000
		Total Panou BZUM Inclusiv salariu				31 450,000
		2.2. ГРЩ1				
179		Panou (шкаф силовой ГРЩ1)	buc	1,0000	6 980,000 0,000	6 980,000 0,000
180		Выключатель-разъединитель ВР 32-35 250А	buc	1,0000	1 120,000 0,000	1 120,000 0,000
181		Intreupator automat BA88-35/3P/125A	buc	1,0000	1 302,500 0,000	1 302,500 0,000

1	2	3	4	5	6	7
182		Intrerupator automat BA47-29/3P/C/63A	buc	2,0000	98,330 0,000	196,660 0,000
183		Intrerupator automat BA47-29/3P/C/40A	buc	1,0000	94,170 0,000	94,170 0,000
184		Intrerupator automat BA47-29/3P/C/32A	buc	1,0000	94,170 0,000	94,170 0,000
		Total ГРЩ1 Inclusiv salariu				9 787,500
		2.3. ГРЩ2				
185		Panou	buc	1,0000	7 200,000 0,000	7 200,000 0,000
186		Выключатель-разъединитель ВР 32-35 250A	buc	1,0000	1 120,000 0,000	1 120,000 0,000
187		Intrerupator automat BA88-35/3P/160A	buc	2,0000	884,170 0,000	1 768,340 0,000
188		Intrerupator automat BA47-29/3P/C/50A	buc	1,0000	98,350 0,000	98,350 0,000
189		Intrerupator automat BA47-29/3P/B/25A	buc	4,0000	81,670 0,000	326,680 0,000
		Total ГРЩ2 Inclusiv salariu				10 513,370
		2.4. ABP-63				
190		Panou ABP-63	buc	1,0000	120 000,000 0,000	120 000,000 0,000
191		Intrerupator automat BA47-29/3P/C/63A	buc	2,0000	98,330 0,000	196,660 0,000
192		Contacto KMI 46512, U _K =220B	buc	2,0000	100,860 0,000	201,720 0,000
193		Contor de evidenta a energiei electrice 380B, I - 5-60 A	buc	1,0000	9 600,000 0,000	9 600,000 0,000
194		Intrerupator automat BA47-29/3P/D/40A	buc	1,0000	225,000 0,000	225,000 0,000
195		Intrerupator automat BA47-29/3P/B/16A	buc	2,0000	87,500 0,000	175,000 0,000
196		Intrerupator automat BA47-29/3P/C/16A	buc	2,0000	81,670 0,000	163,340 0,000
197		Intrerupator automat BA47-29/1P/B/16A	buc	1,0000	28,350 0,000	28,350 0,000

1	2	3	4	5	6	7
198		Intrerupator automat BA47-29/1P/B/10A	buc	2,0000	28,350 0,000	56,700 0,000
		Total ABP-63 Inclusiv salariu				130 646,770
		2.5. ИТП				
199		Panou BZUM-TF-63	buc	1,0000	4 200,000 0,000	4 200,000 0,000
200		Intrerupator de sarcina BH32/3P/63A	buc	1,0000	84,160 0,000	84,160 0,000
201		Contor de evidenta a energiei electrice 380В, I - 5-60 А	buc	1,0000	9 600,000 0,000	9 600,000 0,000
202		Intrerupator automat BA47-29/3P/C/20A	buc	1,0000	81,670 0,000	81,670 0,000
203		Contactator КМИ 10960, Uк=220В	buc	1,0000	437,480 0,000	437,480 0,000
204		Contactator КМИ 23260, Uк=220В	buc	1,0000	590,560 0,000	590,560 0,000
		Total ИТП Inclusiv salariu				14 993,870
		2.6. ЩВ1 -/- ЩВ4				
205		Panou ЩВ2 на 18 модулей	buc	1,0000	466,670 0,000	466,670 0,000
206		Panou ЩВ1 на 36 модулей	buc	1,0000	845,830 0,000	845,830 0,000
207		Panou ЩВ4 на 48 модулей	buc	1,0000	1 120,000 0,000	1 120,000 0,000
208		Panou ЩВ3 на 54 модуля	buc	1,0000	1 208,330 0,000	1 208,330 0,000
209		Intrerupator automat BA88-35/3P/125A	buc	2,0000	1 302,500 0,000	2 605,000 0,000
210		Независимый расцепитель РН 32/33	buc	2,0000	215,750 0,000	431,500 0,000
211		Intrerupator automat BA47-29/3P/C/40A	buc	2,0000	94,170 0,000	188,340 0,000
212		Независимый расцепитель РН 47	buc	2,0000	296,750 0,000	593,500 0,000
213		Intrerupator automat BA47-29/1P/C/6A	buc	11,0000	29,170 0,000	320,870 0,000

1	2	3	4	5	6	7
214		Intrerupator automat BA47-29/3P/C/6A	buc	4,0000	81,670 0,000	326,680 0,000
215		Intrerupator automat BA47-29/3P/C/10A	buc	3,0000	81,670 0,000	245,010 0,000
216		Intrerupator automat BA47-29/3P/C/16A	buc	1,0000	81,670 0,000	81,670 0,000
217		Intrerupator automat BA47-29/3P/C/25A	buc	1,0000	81,670 0,000	81,670 0,000
218		Intrerupator automat BA47-29/3P/C/32A	buc	3,0000	94,170 0,000	282,510 0,000
219		Intrerupator automat BA47-29/3P/C/40A	buc	4,0000	94,170 0,000	376,680 0,000
220		Contactator КМИ 10910, Uк=220В	buc	11,0000	100,860 0,000	1 109,460 0,000
221		Contactator КМИ 10911, Uк=220В	buc	6,0000	132,650 0,000	795,900 0,000
222		Кнопка управления на дверце щита	buc	17,0000	43,000 0,000	731,000 0,000
223		Кнопка управления дистанционная	buc	20,0000	121,000 0,000	2 420,000 0,000
224		Пакетный выключатель 4-х полюсный на 10А	buc	3,0000	420,000 0,000	1 260,000 0,000
225		Пакетный выключатель 2-х полюсный на 10А	buc	12,0000	395,000 0,000	4 740,000 0,000
		Total ЩБ1 -/- ЩБ4 Inclusiv salariu				20 230,620
		2.7. ЩР1 -/- ЩР4				
226		Рану ЩР1, ЩР2 на 36 модулей	buc	2,0000	842,000 0,000	1 684,000 0,000
227		Рану ЩР3, ЩР4 на 54 модуля	buc	1,0000	1 211,000 0,000	1 211,000 0,000
228		Intrerupator de sarcina ВН32/3Р/32А	buc	1,0000	81,670 0,000	81,670 0,000
229		Intrerupator de sarcina ВН32/3Р/40А	buc	1,0000	78,330 0,000	78,330 0,000
230		Intrerupator de sarcina ВН32/3Р/63А	buc	2,0000	84,160 0,000	168,320 0,000

1	2	3	4	5	6	7
231		Intrerupator automat BA47-29/1P/C/6A	buc	22,0000	29,170 0,000	641,740 0,000
232		Intrerupator automat BA47-29/3P/C/10A	buc	1,0000	81,670 0,000	81,670 0,000
233		Intrerupator automat ABДТ-32 2P/16A/C/30mA	buc	50,0000	219,240 0,000	10 962,000 0,000
234		Intrerupator automat ABДТ-32 2P/25A/C/30mA	buc	8,0000	219,240 0,000	1 753,920 0,000
		Total ЩП1 -/- ЩП4 Inclusiv salariu				16 662,650
		2.8. ЩО1 -/- ЩО4, ЩАО1, ЩАО2				
235		Рануи ЩО4, ЩАО2 на 18 модулей	buc	2,0000	720,000 0,000	1 440,000 0,000
236		Рануи ЩО1-/-ЩО3, ЩАО1 на 24 модуля	buc	4,0000	914,000 0,000	3 656,000 0,000
237		Intrerupator de sarcina BH32/3P/16A	buc	2,0000	81,670 0,000	163,340 0,000
238		Intrerupator de sarcina BH32/3P/25A	buc	4,0000	81,670 0,000	326,680 0,000
239		Intrerupator automat BA47-29/1P/B/16A	buc	1,0000	28,350 0,000	28,350 0,000
240		Intrerupator automat BA47-29/1P/B/10A	buc	85,0000	28,350 0,000	2 409,750 0,000
		Total ЩО1 -/- ЩО4, ЩАО1, ЩАО2 Inclusiv salariu				8 024,120
		2.9. ЩР (итп)				
241		Рануи на 12 модулей	buc	1,0000	266,670 0,000	266,670 0,000
242		Intrerupator de sarcina BH32/3P/16A	buc	1,0000	81,670 0,000	81,670 0,000
243		Intrerupator automat BA47-29/1P/C/10A	buc	1,0000	28,350 0,000	28,350 0,000
244		Intrerupator automat BA47-29/1P/B/10A	buc	2,0000	28,350 0,000	56,700 0,000
245		Intrerupator automat ABДТ-32 2P/16A/C/30mA	buc	1,0000	219,240 0,000	219,240 0,000

1	2	3	4	5	6	7
		Total ІІР (итп) Inclusiv salariu				652,630
		2.10. Diferite				
246		Cutie cu transformatori coboritori ЯТП-250 220/24 В	buc	2,0000	845,850 0,000	1 691,700 0,000
247		Cutie cu transformatori coboritori ЯТП-250 220/12 В	buc	2,0000	724,400 0,000	1 448,800 0,000
		Total Diferite Inclusiv salariu				3 140,500
		<i>Total</i>	lei			246 102,030
		<i>Cheltuieli de depozitare</i>	1,20 %			2 953,224
		<i>Total</i>	100,00 +			249 055,254
		Total Utilaj Inclusiv salariu				249 055,254

		Total	lei	1 913 477,87
		TVA	20,00 %	382 695,57
		Total deviz: Inclusiv salariu		2 296 173,44 401 568,82

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Deviz local de resurse № 2-1-8

Retele electrice interioare

Valoarea de deviz 2 296 173,44 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-1-8:				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	4 661,0865	84,97	396 052,517
2.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	64,9200	84,97	5 516,253
		Total manopera				401 568,82

Materiale:

1.	1010113	Pinza de bumbac aspra art. 6804	10 m2	0,1140	228,50	26,049
2.	1010115	Suruburi cu cap semirotund, lungime 50 mm	t	0,0033	24 000,00	79,200
3.	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,0047	10 000,00	47,000
4.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0172	22 000,00	378,400
5.	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0882	3 600,00	317,520
6.	1011306	Ciment portland pentru constructii, marca "500"	t	0,0558	2 750,00	153,450
7.	1011477	Suruburi cu cap semirotund 2,5x20 mm	t	0,0000	0,00	0,000
8.	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,0000	0,00	0,000
9.	1011615	Otel-carbon calitate normala, marca "ВСт3пс5-1", rotund, diametru 8 mm	t	0,0250	22 000,00	550,000
10.	1011616	Otel-carbon calitate normala, marca "ВСт3пс5-1", rotund, diametru 10 mm	t	0,7840	22 000,00	17 248,000
11.	1011755	Otel fisie calmat, marca "Ст3сп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0252	25 000,00	630,000
12.	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,0079	56 000,00	442,400
13.	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	34,0900	62,50	2 130,625
14.	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0800	12,00	0,960
15.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	56,0880	68,00	3 813,984
16.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	72,8600	4,50	327,870
17.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	11,0878	85,00	942,463
18.	1019104	Dibluri de distantare cu piulita	100 buc	0,2480	45,00	11,160
19.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1 123,0000	35,00	39 305,000
20.	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,4200	25,00	10,500
21.	1019852	Vopsea	kg	10,6170	50,00	530,850
22.	1039160	Mansoane de cuplare	buc	1,0000	2,50	2,500
23.	1109105	Piulite de montare de legare la pamint	100 buc	3,1850	25,00	79,625
24.	1139042	Clei "БМК-5k"	kg	0,3600	42,00	15,120
25.	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,6390	15 600,00	9 968,400
26.	218-100	Cutie pentru instalare prizei si intrerupatoarelor	buc	100,0000	6,90	690,000
27.	218-102	Блок из 2 розеток с 3К IP20 для	buc	50,0000	59,60	2 980,000

		скрытой установки				
28.	218-103	Блок из 2 розеток с ЗК IP54 для скрытой установки	buc	30,0000	75,20	2 256,000
29.	218-104	Cutie pentru instalare prizei cu 2 locuri	buc	80,0000	19,20	1 536,000
30.	218-106	Блок из 3 розеток с ЗК IP20 для скрытой установки	buc	5,0000	24,50	122,500
31.	218-107	Блок из 3 розеток с ЗК IP54 для скрытой установки	buc	10,0000	36,10	361,000
32.	218-108	Cutie pentru instalare prizei cu 3 locuri	buc	15,0000	14,70	220,500
33.	218-110	Блок из 4 розеток с ЗК IP20 для скрытой установки	buc	10,0000	44,20	442,000
34.	218-111	Блок из 4 розеток с ЗК IP54 для скрытой установки	buc	5,0000	56,20	281,000
35.	218-112	Cutie pentru instalare prizei cu 4 locuri	buc	15,0000	18,20	273,000
36.	218-114	Блок из 5 розеток с ЗК IP20 для скрытой установки	buc	10,0000	49,10	491,000
37.	218-115	Cutie pentru instalare prizei cu 5 locuri	buc	10,0000	21,20	212,000
38.	218-117	Corp de iluminat pentru tavan IP54 LED 21 W	buc	10,0000	950,00	9 500,000
39.	218-119	Corp de iluminat incorporat IP54 LED 35 W	buc	41,0000	920,00	37 720,000
40.	218-120	Corp de iluminat incorporat IP20 LED 23 W	buc	46,0000	890,00	40 940,000
41.	218-121	Corp de iluminat incorporat IP20 LED 35 W	buc	33,0000	1 051,00	34 683,000
42.	218-123	Corp de iluminat pe perete IP54 LED 15 W	buc	4,0000	795,00	3 180,000
43.	218-124	Corp de iluminat pentru tavan IP54 LED 15 W	buc	18,0000	420,00	7 560,000
44.	218-126	Corp de iluminat "EXIT"	buc	33,0000	521,00	17 193,000
45.	218-128	Corp de iluminat pe perete IP20 LED 15 W	buc	44,0000	420,00	18 480,000
46.	218-129	Corp de iluminat pe perete IP65 LED 15 W	buc	9,0000	585,00	5 265,000
47.	218-130	Corp de iluminat pe perete IP65 LED 15W cu releu crepuscular	buc	13,0000	620,00	8 060,000
48.	218-132	Corp de iluminat incorporat IP20 LED 15 W cu senzor de prezenta	buc	20,0000	719,00	14 380,000
49.	218-134	Cablu BBГнг-LS 2x1.5 mm2	m	1 500,0000	6,25	9 375,000
50.	218-135	Cablu BBГнг-LS 3x1.5 mm2	m	5 200,0000	8,97	46 644,000
51.	218-136	Cablu BBГнг-LS 4x1.5 mm2	m	500,0000	13,23	6 615,000
52.	218-137	Cablu BBГнг-LS 5x1.5 mm2	m	100,0000	17,12	1 712,000
53.	218-138	Cablu BBГнг-LS 3x2.5 mm2	m	2 500,0000	14,22	35 550,000
54.	218-139	Cablu BBГнг-LS 5x2.5 mm2	m	175,0000	24,25	4 243,750
55.	218-141	Cablu BBГнг-hf-fr 4x4 mm2	m	75,0000	59,45	4 458,750
56.	218-142	Cablu BBГнг-hf-fr 4x10 mm2	m	75,0000	129,47	9 710,250
57.	218-143	Cablu BBГнг-LS 5x4 mm2	m	150,0000	41,42	6 213,000
58.	218-144	Cablu BBГнг-LS 5x6 mm2	m	300,0000	55,42	16 626,000
59.	218-145	Cablu BBГнг-LS 5x10 mm2	m	150,0000	89,62	13 443,000
60.	218-147	Cablu BBГнг-hf-fr 5x16 mm2	m	15,0000	197,86	2 967,900
61.	218-149	Cablu ABBГнг-LS 5x25 mm2	m	125,0000	41,75	5 218,750
62.	218-151	Cablu ABBГнг-LS 5x35 mm2	m	170,0000	52,95	9 001,500
63.	218-153	Cablu ABBГнг-LS 5x50 mm2	m	25,0000	72,58	1 814,500
64.	218-154	Cablu ABBГнг-LS 5x70 mm2	m	75,0000	98,90	7 417,500
65.	218-156	Teava PVC diam. 20 mm	m	7 500,0000	5,95	44 625,000
66.	218-158	Teava PVC diam. 40 mm	m	90,0000	16,63	1 496,700
67.	218-160	Teava din otel diam. 20 mm	m	460,0000	32,90	15 134,000
68.	218-162	Teava din otel diam. 40 mm	m	30,0000	44,50	1 335,000
69.	218-164	Металлорукав d16mm	m	10,0000	12,08	120,800
70.	218-166	Лоток оцинкованный 50x50 с перегородкой	m	80,0000	114,20	9 136,000
71.	218-167	Лоток оцинкованный 50x100	m	100,0000	134,50	13 450,000
72.	218-168	Лоток оцинкованный 50x150	m	30,0000	196,20	5 886,000
73.	218-170	Cutie de distributie pentru montarea cablurilor prin tevi	buc	1 300,0000	52,60	68 380,000
74.	218-171	Cutie de distributie pentru montarea cablurilor	buc	800,0000	34,20	27 360,000
75.	218-174	Panou BZUM-TF-250	buc	1,0000	8 900,00	8 900,000

76.	218-175	Ограничитель импульсных перенапряжений ОПС-1-В-4Р	buc	2,0000	434,00	868,000
77.	218-176	Предохранитель ПН2-250/200А	buc	6,0000	99,00	594,000
78.	218-177	Contor de evidenta a energiei electrice, cu trei faze	buc	2,0000	9 800,00	19 600,000
79.	218-178	Transformator TT 200/5	buc	2,0000	744,00	1 488,000
80.	218-179	Ранои (шкаф силовой ГРЩ1)	buc	1,0000	6 980,00	6 980,000
81.	218-180	Выключатель-разъединитель ВР 32-35 250А	buc	2,0000	1 120,00	2 240,000
82.	218-181	Intrerupator automat BA88-35/3P/125A	buc	3,0000	1 302,50	3 907,500
83.	218-182	Intrerupator automat BA47-29/3P/C/63A	buc	4,0000	98,33	393,320
84.	218-183	Intrerupator automat BA47-29/3P/C/40A	buc	7,0000	94,17	659,190
85.	218-184	Intrerupator automat BA47-29/3P/C/32A	buc	4,0000	94,17	376,680
86.	218-185	Ранои (шкаф силовой ГРЩ2)	buc	1,0000	7 200,00	7 200,000
87.	218-187	Intrerupator automat BA88-35/3P/160A	buc	2,0000	884,17	1 768,340
88.	218-188	Intrerupator automat BA47-29/3P/C/50A	buc	1,0000	98,35	98,350
89.	218-189	Intrerupator automat BA47-29/3P/B/25A	buc	4,0000	81,67	326,680
90.	218-190	Ранои АВР-63	buc	1,0000	120 000,00	120 000,000
91.	218-192	Contactator КМИ 10910, In=9А, Un=230В, Укат=220В, IP00	buc	2,0000	100,86	201,720
92.	218-193	Contor de evidenta a energiei electrice 380В, I - 5-60 А	buc	2,0000	9 600,00	19 200,000
93.	218-194	Intrerupator automat BA47-29/3P/D/40A	buc	1,0000	225,00	225,000
94.	218-195	Intrerupator automat BA47-29/3P/B/16A	buc	2,0000	87,50	175,000
95.	218-196	Intrerupator automat BA47-29/3P/C/16A	buc	3,0000	81,67	245,010
96.	218-197	Intrerupator automat BA47-29/1P/B/16A	buc	2,0000	28,35	56,700
97.	218-198	Intrerupator automat BA47-29/1P/B/10A	buc	89,0000	28,35	2 523,150
98.	218-199	Ранои ВЗУМ-ТФ-63	buc	1,0000	4 200,00	4 200,000
99.	218-200	Intrerupator de sarcina ВН32/3P/63А	buc	1,0000	84,16	84,160
100.	218-202	Intrerupator automat BA47-29/3P/C/20A	buc	1,0000	81,67	81,670
101.	218-203	Contactator КМИ 10960, Ук=220В	buc	1,0000	437,48	437,480
102.	218-204	Contactator КМИ 23260, Ук=220В	buc	1,0000	590,56	590,560
103.	218-205	Ранои ЩВ2 на 18 модулей	buc	1,0000	466,67	466,670
104.	218-206	Ранои ЩВ1 на 36 модулей	buc	1,0000	845,83	845,830
105.	218-207	Ранои ЩВ4 на 48 модулей	buc	1,0000	1 120,00	1 120,000
106.	218-208	Ранои ЩВ3 на 54 модуля	buc	1,0000	1 208,33	1 208,330
107.	218-210	Независимый расцепитель РН 32/33	buc	2,0000	215,75	431,500
108.	218-212	Независимый расцепитель РН 47	buc	2,0000	296,75	593,500
109.	218-213	Intrerupator automat BA47-29/1P/C/6A	buc	33,0000	29,17	962,610
110.	218-214	Intrerupator automat BA47-29/3P/C/6A	buc	4,0000	81,67	326,680
111.	218-215	Intrerupator automat BA47-29/3P/C/10A	buc	4,0000	81,67	326,680
112.	218-217	Intrerupator automat BA47-29/3P/C/25A	buc	1,0000	81,67	81,670
113.	218-220	Contactator КМИ 10910, Ук=220В	buc	11,0000	100,86	1 109,460
114.	218-221	Contactator КМИ 10911, Ук=220В	buc	6,0000	132,65	795,900
115.	218-222	Кнопка управления на дверце щита	buc	17,0000	43,00	731,000
116.	218-223	Кнопка управления дистанционная	buc	20,0000	121,00	2 420,000
117.	218-224	Пакетный выключатель 4-х полюсный на 10А	buc	3,0000	420,00	1 260,000
118.	218-225	Пакетный выключатель 2-х полюсный на 10А	buc	12,0000	395,00	4 740,000
119.	218-226	Ранои ЩР1, ЩР2 на 36 модулей	buc	2,0000	842,00	1 684,000
120.	218-227	Ранои ЩР3, ЩР4 на 54 модуля	buc	1,0000	1 211,00	1 211,000
121.	218-228	Intrerupator de sarcina ВН32/3P/32А	buc	1,0000	81,67	81,670
122.	218-229	Intrerupator de sarcina ВН32/3P/40А	buc	1,0000	78,33	78,330
123.	218-230	Intrerupator de sarcina ВН32/3P/63А	buc	2,0000	84,16	168,320
124.	218-233	Intrerupator automat АВДТ-32 2P/16А/С/30mA	buc	51,0000	219,24	11 181,240
125.	218-234	Intrerupator automat АВДТ-32 2P/25А/С/30mA	buc	8,0000	219,24	1 753,920
126.	218-235	Ранои ЩО4, ЩАО2 на 18 модулей	buc	2,0000	720,00	1 440,000
127.	218-236	Ранои ЩО1-/ЩО3, ЩАО1 на 24 модуля	buc	4,0000	914,00	3 656,000
128.	218-237	Intrerupator de sarcina ВН32/3P/16А	buc	3,0000	81,67	245,010

129.	218-238	Intrerupator de sarcina BH32/3P/25A	buc	4,0000	81,67	326,680
130.	218-241	Ранои на 12 модулей	buc	1,0000	266,67	266,670
131.	218-243	Intrerupator automat BA47-29/1P/C/10A	buc	1,0000	28,35	28,350
132.	218-246	Cutie cu transformatori coboritori ЯТП-250 220/24 В	buc	2,0000	845,85	1 691,700
133.	218-247	Cutie cu transformatori coboritori ЯТП-250 220/12 В	buc	2,0000	724,40	1 448,800
134.	218-85	Intreruptor pentru instalatie inchisa cu o clapa	buc	15,0000	62,00	930,000
135.	218-87	Intrerupator pentru instalatie inchisa cu doua clape	buc	10,0000	71,00	710,000
136.	218-89	Intreruptor pentru instalatie inchisa cu o clapa IP54	buc	20,0000	54,00	1 080,000
137.	218-91	Intrerupator pentru instalatie inchisa cu doua clape IP54	buc	10,0000	63,00	630,000
138.	218-93	Intreruptor pentru instalatie deschisa cu o clapa (брызгозащищенный)	buc	10,0000	143,00	1 430,000
139.	218-96	Переключатель для скрытой установки IP20	buc	2,0000	62,00	124,000
140.	218-97	Переключатель для скрытой установки IP54	buc	6,0000	86,00	516,000
141.	218-98	Розетка с ЗК IP20 для скрытой установки	buc	25,0000	97,00	2 425,000
142.	218-99	Розетка с ЗК IP54 для скрытой установки	buc	10,0000	143,00	1 430,000
143.	4050011	Amestecuri uscate de var si carbonat pentru tencuiala	t	0,0070	4 000,00	28,000
144.	4080141	Nisip natural pentru mortare de constructie	m3	0,0465	360,00	16,740
145.	5009030	Flanse	10 buc	5,8980	10,00	58,980
146.	5009031	Scoabe	10 buc	531,1200	3,00	1 593,360
147.	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	1,9992	110,00	219,912
148.	5009061	Fisa de izolatie	buc	1 553,8600	1,20	1 864,632
149.	5009062	Papuci de cablu	buc	70,7000	3,50	247,450
150.	5009070	Racordari	10 buc	1,7200	15,00	25,800
151.	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	91,7000	35,00	3 209,500
152.	5009089	Profil de montaj perforat	buc	168,0000	62,00	10 416,000
153.	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,9911	3 500,00	3 468,850
154.	5009126	Placa de rozeta	100 buc	0,1030	100,00	10,300
155.	5009129	Priza de tavan	100 buc	0,9996	150,00	149,940
156.	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,3920	25,00	9,800
157.	5009500	Fise de marcare	100 buc	1,1620	120,00	139,440
158.	5009502	Fise de extremitate	100 buc	2,2570	100,00	225,700
159.	5009597	Hirtie abraziva de slefuit	kg	8,0000	28,00	224,000
160.	5009619	Ate de cusut	kg	0,0680	5,00	0,340
161.	5009623	Banda "K226"	100 m	1,1981	25,00	29,952
162.	5009627	Banda "ФУМ"	kg	0,1476	32,00	4,723
163.	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,0042	22 000,00	92,400
164.	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС30"	kg	55,1125	32,00	1 763,600
165.	5420031	Unsoare universala greu fuzibila UGF (constalin gras)	t	0,0006	35 000,00	21,000
166.	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,4380	75,20	32,938
167.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛЭСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	2,5111	65,00	163,222
Total materiale de construcții						931 165,10

Utilaje de construcții:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	10,6001	350,00	3 710,035
----	--------	---	------	---------	--------	-----------

2.	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	338,4195	15,00	5 076,292
3.	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	338,4195	15,00	5 076,292
4.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	285,6340	25,00	7 140,850
5.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	86,3888	50,00	4 319,440
6.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	29,3280	15,00	439,920
7.	331002	Masini de gaurit	h-ut	1,5260	15,00	22,890
8.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	400,6770	15,00	6 010,155
9.	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	1,3600	25,00	34,000
10.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	8,9001	250,00	2 225,025
		Total utilaje de constructii				34 054,90

Total	lei	1 913 477,87
TVA	20,00 %	382 695,57

Total deviz:

**2 296 173,
44**

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Restaurarea si reabilitarea imobilului cu nr. Investitor
cadastral 0100521.431.13, cladirea fostei conduceri a
Zemstvei guberniale a Basarabiei

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
		1.1. Demontaj				
1	RpEG17D	Demontarea tablourilor electrice: metalic din panou, dulap, celula, pupitru (ВРУ)	buc			499,624
						499,624
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	5,8800	84,97	499,624
2	RpEG17D	Demontarea tablourilor electrice: metalic din panou, dulap, celula, pupitru (шкаф силовой ГРЩ1, ГРЩ2)	buc			499,623
						499,623
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	5,8800	84,97	499,623
3	RpEG17D	Demontarea tablourilor electrice: metalic din panou, dulap, celula, pupitru (панель автоматического ввода резерва АВЗ)	buc			499,624
						499,624
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	5,8800	84,97	499,624
4	RpEG17B	Demontarea tablourilor electrice cu masca metalica, sau mase plastice pentru apartament (щит распределительный, щит освещения)	buc			14,445
						14,445
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,1700	84,97	14,445
5	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tije si globurile (светильник одноламповый настенный)	buc			18,693
						18,693
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2200	84,97	18,693
6	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tije si globurile (светильник одноламповый потолочный)	buc			18,693
						18,693
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2200	84,97	18,693
7	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tije si globurile (светильник двухламповый потолочный)	buc			18,693
						18,693
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2200	84,97	18,693
8	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tije si globurile (светильник 4-х ламповый потолочный)	buc			18,693
						18,693
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2200	84,97	18,693
9	RpEF23B	Demontari de candelabre (lustre) sau corpuri de iluminat fluorescente de orice fel, cu doua sau mai multe brate sau tuburi	buc			25,491
						25,491
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3000	84,97	25,491
		1.2. Echipament de putere				
		1.2.1. Panou BZUM				
10	08-03-572-5	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 1700x1100 (Panou BZUM-TF-250)	buc			394,350
						296,545
	1	Muncitor	h-om	3,4900	84,97	296,545
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,2500	62,50	15,625
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,2600	68,00	17,680
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,2900	50,00	64,500

1	2	3	4	5	6	7
11	08-01-066-1	Paratrasnet, tensiune pina la 10 kV (Ограничитель импульсных перенапряжений ОПС1-В-4Р)	set			280,750 254,910
	1	Muncitor	h-om	3,0000	84,97	254,910
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	68,00	25,840
12	08-03-523-2	Siguranta, instalata pe suport izolator, curent pina la 250 A (Предохранитель ПН2- 250/200А)	buc			133,362 104,513
	1	Muncitor	h-om	1,2300	84,97	104,513
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0020	12,00	0,024
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,2080	68,00	14,144
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0080	25,00	0,200
	5009062	Papuci de cablu	buc	2,0000	3,50	7,000
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	5,00	0,005
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0050	75,20	0,376
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0200	65,00	1,300
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0040	350,00	1,400
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0600	15,00	0,900
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,1000	25,00	2,500
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0040	250,00	1,000
13	08-03-600-2	Contoare, montate pe suport pregatit, cu trei faze cu TT 200/5A	buc			81,124 73,924
	1	Muncitor	h-om	0,8700	84,97	73,924
	1010115	Suruburi cu cap semirotunt, lungime 50 mm	t	0,00003	24 000,00	1,200
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0100	350,00	3,500
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	250,00	2,500
14	08-01-006-1	Transformator de curent, tensiune, kV: 35	set			3 334,110 1 554,951
	1	Muncitor	h-om	18,3000	84,97	1 554,951
	1010113	Pinza de bumbac aspra art. 6804	10 m2	0,0570	228,50	13,024
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Ст3сп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0100	25 000,00	250,000
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	1,0500	62,50	65,625
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	7,9700	68,00	541,960
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	0,9000	4,50	4,050
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	0,9000	35,00	31,500
	1019852	Vopsea	kg	0,3000	50,00	15,000
	5009597	Hirtie abraziva de slefuit	kg	4,0000	28,00	112,000
	5420031	Unsoare universala greu fuzibila UGF (constalin gras)	t	0,0003	35 000,00	10,500
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,5200	350,00	532,000
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7200	50,00	36,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,6700	250,00	167,500
		1.2.2. ГРЩ 1				
15	08-03-572-5	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 1700x1100 (шкаф силовой ГРЩ1)	buc			394,350 296,545
	1	Muncitor	h-om	3,4900	84,97	296,545
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,2500	62,50	15,625
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,2600	68,00	17,680
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,2900	50,00	64,500
16	08-03-521-15	Intreruptor cu pirghie pe placa cu maneta centrala sau laterala sau manevrare cu bara, montat pe suport metalic, tripolar, curent, pina la 250 A (intrerupator cu pirghie BP32-35/250A)	buc			324,017 238,766
	1	Muncitor	h-om	2,8100	84,97	238,766
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0080	12,00	0,096
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,5300	68,00	36,040
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0300	25,00	0,750

1	2	3	4	5	6	7
	1019852	Vopsea	kg	0,0700	50,00	3,500
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,50	21,350
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	120,00	2,400
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0050	5,00	0,025
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0480	75,20	3,610
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0720	65,00	4,680
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0040	350,00	1,400
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0600	15,00	0,900
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,3800	25,00	9,500
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0040	250,00	1,000
17	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator automat BA88-35/125A)	buc			96,526
						95,166
	1	Muncitor	h-om	1,1200	84,97	95,166
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	68,00	1,360
18	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator automat BA47-29/3P/C/63A)	buc			96,526
						95,166
	1	Muncitor	h-om	1,1200	84,97	95,166
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	68,00	1,360
19	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator automat BA47-29/3P/C/40A)	buc			96,526
						95,166
	1	Muncitor	h-om	1,1200	84,97	95,166
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	68,00	1,360
20	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator automat BA47-29/3P/C/32A)	buc			96,526
						95,166
	1	Muncitor	h-om	1,1200	84,97	95,166
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	68,00	1,360
		1.2.3. ГРЩ 2				
21	08-03-572-5	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 1700x1100 (шкаф силовой ГРЩ2)	buc			394,350
						296,545
	1	Muncitor	h-om	3,4900	84,97	296,545
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,2500	62,50	15,625
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,2600	68,00	17,680
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,2900	50,00	64,500
22	08-03-521-15	Intreruptor cu pirghie pe placa cu maneta centrala sau laterala sau manevrare cu bara, montat pe suport metalic, tripolar, curent, pina la 250 A (intrerupator cu pirghie BP32-35/250A)	buc			324,017
						238,766
	1	Muncitor	h-om	2,8100	84,97	238,766
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0080	12,00	0,096
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,5300	68,00	36,040
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0300	25,00	0,750
	1019852	Vopsea	kg	0,0700	50,00	3,500
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,50	21,350
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	120,00	2,400
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0050	5,00	0,025
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0480	75,20	3,610
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0720	65,00	4,680
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0040	350,00	1,400
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0600	15,00	0,900
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,3800	25,00	9,500
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0040	250,00	1,000
23	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator automat BA88-35/160A)	buc			96,526
						95,166
	1	Muncitor	h-om	1,1200	84,97	95,166
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	68,00	1,360

1	2	3	4	5	6	7
24	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator automat BA47-29/3P/C/50A)	buc			96,526 95,166
	1	Muncitor	h-om	1,1200	84,97	95,166
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	68,00	1,360
25	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator automat BA47-29/3P/B/25A)	buc			96,526 95,166
	1	Muncitor	h-om	1,1200	84,97	95,166
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	68,00	1,360
		1.2.4. ABP-63				
26	08-03-572-4	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 1200x1000 (панель автоматического ввода резерва ABP-63)	buc			381,230 296,545
	1	Muncitor	h-om	3,4900	84,97	296,545
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,2500	62,50	15,625
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1700	68,00	11,560
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,1500	50,00	57,500
27	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator automat BA47-29/3P/C/63A)	buc			96,526 95,166
	1	Muncitor	h-om	1,1200	84,97	95,166
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	68,00	1,360
28	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (контактор КМИ-46512)	buc			96,526 95,166
	1	Muncitor	h-om	1,1200	84,97	95,166
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	68,00	1,360
29	08-03-600-2	Contoare, montate pe suport pregatit, cu trei faze 380В, 5-60А счетчик прямого включения 380В, 5-60А	buc			79,924 73,924
	1	Muncitor	h-om	0,8700	84,97	73,924
	1010115	Suruburi cu cap semirotund, lungime 50 mm	t	0,00003	24 000,00	0,000
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0100	350,00	3,500
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	250,00	2,500
30	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator automat BA47-29/3P/D/40A)	buc			96,526 95,166
	1	Muncitor	h-om	1,1200	84,97	95,166
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	68,00	1,360
31	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator automat BA47-29/3P/B/16A)	buc			96,526 95,166
	1	Muncitor	h-om	1,1200	84,97	95,166
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	68,00	1,360
32	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator automat BA47-29/3P/C/16A)	buc			96,526 95,166
	1	Muncitor	h-om	1,1200	84,97	95,166
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	68,00	1,360
33	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator automat BA47-29/1P/B/16A)	buc			96,526 95,166
	1	Muncitor	h-om	1,1200	84,97	95,166
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	68,00	1,360
34	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator automat BA47-29/1P/B/10A)	buc			96,526 95,166
	1	Muncitor	h-om	1,1200	84,97	95,166
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	68,00	1,360
		1.2.5. ИТП				
35	08-03-572-5	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete,	buc			394,350

1	2	3	4	5	6	7
		inaltime si latime, mm, pina la 1700x1100 (Panou BZUM-TF-63)				296,545
	1	Muncitor	h-om	3,4900	84,97	296,545
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,2500	62,50	15,625
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,2600	68,00	17,680
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,2900	50,00	64,500
36	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator de sarcina BH32-35/63A)	buc			96,526
						95,166
	1	Muncitor	h-om	1,1200	84,97	95,166
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	68,00	1,360
37	08-03-600-2	Contoare, montate pe suport pregatit, cu trei faze 380В, 5-60А счетчик прямого включения 380В, 5-60А	buc			79,924
						73,924
	1	Muncitor	h-om	0,8700	84,97	73,924
	1010115	Suruburi cu cap semirotund, lungime 50 mm	t	0,00003	24 000,00	0,000
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0100	350,00	3,500
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	250,00	2,500
38	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator automat BA47-29/3P/C/20A)	buc			96,526
						95,166
	1	Muncitor	h-om	1,1200	84,97	95,166
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	68,00	1,360
39	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (контактор КМИ-10960)	buc			96,526
						95,166
	1	Muncitor	h-om	1,1200	84,97	95,166
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	68,00	1,360
40	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (контактор КМИ-23260)	buc			96,526
						95,166
	1	Muncitor	h-om	1,1200	84,97	95,166
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	68,00	1,360
		1.2.6. ЩБ1 -/- ЩБ4				
41	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600 (ЩБ2 на 18 модулей)	buc			492,065
						197,130
	1	Muncitor	h-om	2,3200	84,97	197,130
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,1500	62,50	9,375
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1700	68,00	11,560
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	50,00	1,500
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0150	15 600,00	234,000
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7700	50,00	38,500
42	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600 (ЩБ1 на 36 модулей)	buc			492,065
						197,130
	1	Muncitor	h-om	2,3200	84,97	197,130
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,1500	62,50	9,375
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1700	68,00	11,560
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	50,00	1,500
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0150	15 600,00	234,000
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7700	50,00	38,500
43	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600 (ЩБ4 на 48 модулей)	buc			492,065
						197,130
	1	Muncitor	h-om	2,3200	84,97	197,130
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,1500	62,50	9,375
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1700	68,00	11,560
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	50,00	1,500
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0150	15 600,00	234,000

1	2	3	4	5	6	7
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7700	50,00	38,500
44	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600 (ЩБЗ на 54 модулей)	buc			492,065 197,130
	1	Muncitor	h-om	2,3200	84,97	197,130
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,1500	62,50	9,375
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1700	68,00	11,560
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	50,00	1,500
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0150	15 600,00	234,000
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7700	50,00	38,500
45	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator automat BA88-35/125A)	buc			96,526 95,166
	1	Muncitor	h-om	1,1200	84,97	95,166
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	68,00	1,360
46	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (независимый расцепитель РН 32/33)	buc			96,526 95,166
	1	Muncitor	h-om	1,1200	84,97	95,166
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	68,00	1,360
47	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator automat BA47-29/3P/C/40A)	buc			96,526 95,166
	1	Muncitor	h-om	1,1200	84,97	95,166
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	68,00	1,360
48	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (независимый расцепитель РН 47)	buc			96,526 95,166
	1	Muncitor	h-om	1,1200	84,97	95,166
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	68,00	1,360
49	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator automat BA47-29/1P/C/6A)	buc			96,526 95,166
	1	Muncitor	h-om	1,1200	84,97	95,166
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	68,00	1,360
50	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator automat BA47-29/3P/C/6A)	buc			96,526 95,166
	1	Muncitor	h-om	1,1200	84,97	95,166
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	68,00	1,360
51	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator automat BA47-29/3P/C/10A)	buc			96,526 95,166
	1	Muncitor	h-om	1,1200	84,97	95,166
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	68,00	1,360
52	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator automat BA47-29/3P/C/16A)	buc			96,526 95,166
	1	Muncitor	h-om	1,1200	84,97	95,166
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	68,00	1,360
53	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator automat BA47-29/3P/C/25A)	buc			96,526 95,166
	1	Muncitor	h-om	1,1200	84,97	95,166
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	68,00	1,360
54	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator automat BA47-29/3P/C/32A)	buc			96,526 95,166
	1	Muncitor	h-om	1,1200	84,97	95,166
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	68,00	1,360
55	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator automat BA47-29/3P/C/40A)	buc			96,526 95,166
	1	Muncitor	h-om	1,1200	84,97	95,166
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	68,00	1,360
56	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de	buc			96,526

1	2	3	4	5	6	7
		transportare (контактор КМИ-10910)				95,166
	1	Muncitor	h-om	1,1200	84,97	95,166
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	68,00	1,360
57	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (контактор КМИ-10911)	buc			96,526
						95,166
	1	Muncitor	h-om	1,1200	84,97	95,166
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	68,00	1,360
58	08-03-532-4	Post de comanda cu butoane, destinatie comuna, montat pe constructie perete sau coloana, cantitatea elementelor postului pina la 3 (кнопка управления на дверце щита)	buc			287,734
						152,946
	1	Muncitor	h-om	1,8000	84,97	152,946
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0600	62,50	3,750
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	12,00	0,012
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0500	68,00	3,400
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	85,00	1,190
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	35,00	42,700
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	25,00	0,150
	1019852	Vopsea	kg	0,0350	50,00	1,750
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	15 600,00	31,200
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	35,00	35,000
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0100	120,00	1,200
	5009502	Fise de extremitate	100 buc	0,0610	100,00	6,100
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	5,00	0,005
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	75,20	0,451
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	65,00	0,780
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	50,00	6,500
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	15,00	0,600
59	08-03-532-4	Post de comanda cu butoane, destinatie comuna, montat pe constructie perete sau coloana, cantitatea elementelor postului pina la 3 (кнопка управления дистанционная)	buc			287,734
						152,946
	1	Muncitor	h-om	1,8000	84,97	152,946
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0600	62,50	3,750
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	12,00	0,012
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0500	68,00	3,400
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	85,00	1,190
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	35,00	42,700
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	25,00	0,150
	1019852	Vopsea	kg	0,0350	50,00	1,750
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	15 600,00	31,200
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	35,00	35,000
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0100	120,00	1,200
	5009502	Fise de extremitate	100 buc	0,0610	100,00	6,100
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	5,00	0,005
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	75,20	0,451
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	65,00	0,780
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	50,00	6,500
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	15,00	0,600
60	08-03-525-1	Interruptor sau comutator de pachet in envelopa metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 25 A (пакетный выключатель 4-х полюсный на 10А)	buc			303,421
						177,587
	1	Muncitor	h-om	2,0900	84,97	177,587
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	62,50	4,375
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	12,00	0,012
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0650	68,00	4,420
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	0,6100	4,50	2,745
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0070	85,00	0,595
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	0,6100	35,00	21,350
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	25,00	0,150
	1019852	Vopsea	kg	0,0400	50,00	2,000
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	15 600,00	31,200

1	2	3	4	5	6	7
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	3,50	10,850
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	35,00	35,000
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	120,00	2,400
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	5,00	0,005
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	75,20	0,451
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	65,00	0,780
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0040	350,00	1,400
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	50,00	6,500
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	15,00	0,600
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0040	250,00	1,000
61	08-03-525-1	Interruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 25 A (пакетный выключатель 2-х полюсный на 10А)	buc			303,421 177,587
	1	Muncitor	h-om	2,0900	84,97	177,587
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	62,50	4,375
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	12,00	0,012
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0650	68,00	4,420
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	0,6100	4,50	2,745
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0070	85,00	0,595
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	0,6100	35,00	21,350
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	25,00	0,150
	1019852	Vopsea	kg	0,0400	50,00	2,000
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	15 600,00	31,200
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	3,50	10,850
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	35,00	35,000
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	120,00	2,400
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	5,00	0,005
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	75,20	0,451
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	65,00	0,780
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0040	350,00	1,400
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	50,00	6,500
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	15,00	0,600
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0040	250,00	1,000
		1.2.7. ЩР1 -/- ЩР4				
62	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600 (ЩР1, ЩР2 на 36 модулей)	buc			492,065 197,131
	1	Muncitor	h-om	2,3200	84,97	197,131
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,1500	62,50	9,375
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1700	68,00	11,560
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	50,00	1,500
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0150	15 600,00	234,000
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7700	50,00	38,500
63	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600 (ЩР3, ЩР4 на 54 модуля)	buc			492,065 197,131
	1	Muncitor	h-om	2,3200	84,97	197,131
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,1500	62,50	9,375
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1700	68,00	11,560
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	50,00	1,500
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0150	15 600,00	234,000
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7700	50,00	38,500
64	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (interruptor de sarcina ВН32/3Р/32А)	buc			96,526 95,166

1	2	3	4	5	6	7
	1	Muncitor	h-om	1,1200	84,97	95,166
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	68,00	1,360
65	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator de sarcina BH32/3P/40A)	buc			96,526 95,166
	1	Muncitor	h-om	1,1200	84,97	95,166
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	68,00	1,360
66	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator de sarcina BH32/3P/63A)	buc			96,526 95,166
	1	Muncitor	h-om	1,1200	84,97	95,166
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	68,00	1,360
67	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator automat BA47-29/1P/C/6A)	buc			96,526 95,166
	1	Muncitor	h-om	1,1200	84,97	95,166
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	68,00	1,360
68	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator automat BA47-29/3P/C/10A)	buc			96,526 95,166
	1	Muncitor	h-om	1,1200	84,97	95,166
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	68,00	1,360
69	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (intrerupator automat diferential AB/DT-32/C/16A/30mA)	buc			96,526 95,166
	1	Muncitor	h-om	1,1200	84,97	95,166
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	68,00	1,360
70	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (intrerupator automat diferential AB/DT-32/C/25A/30mA)	buc			96,526 95,166
	1	Muncitor	h-om	1,1200	84,97	95,166
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	68,00	1,360
		1.2.8. ЩО1 -/- ЩО4, ЩАО1, ЩАО2				
71	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600 (ЩО1, ЩАО2 на 18 модулей)	buc			492,065 197,131
	1	Muncitor	h-om	2,3200	84,97	197,131
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,1500	62,50	9,375
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1700	68,00	11,560
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	50,00	1,500
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0150	15 600,00	234,000
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7700	50,00	38,500
72	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600 (ЩО1-/-ЩО3, ЩАО1 на 24 модуля)	buc			492,065 197,131
	1	Muncitor	h-om	2,3200	84,97	197,131
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,1500	62,50	9,375
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1700	68,00	11,560
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	50,00	1,500
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0150	15 600,00	234,000
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7700	50,00	38,500
73	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator de sarcina BH32/3P/16A)	buc			96,526 95,166
	1	Muncitor	h-om	1,1200	84,97	95,166
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	68,00	1,360
74	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator de sarcina BH32/3P/25A)	buc			96,526 95,166
	1	Muncitor	h-om	1,1200	84,97	95,166
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	68,00	1,360
75	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator automat	buc			96,526

1	2	3	4	5	6	7
		BA47-29/1P/B/16A)				95,166
	1	Muncitor	h-om	1,1200	84,97	95,166
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	68,00	1,360
76	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator automat BA47-29/1P/B/10A)	buc			96,526 95,166
	1	Muncitor	h-om	1,1200	84,97	95,166
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	68,00	1,360
		1.2.9. ЩР (штп)				
77	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600 (щит на 12 модулей)	buc			492,065 197,130
	1	Muncitor	h-om	2,3200	84,97	197,130
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,1500	62,50	9,375
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1700	68,00	11,560
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	50,00	1,500
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0150	15 600,00	234,000
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7700	50,00	38,500
78	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator de sarcina BH32/3P/16A)	buc			96,526 95,166
	1	Muncitor	h-om	1,1200	84,97	95,166
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	68,00	1,360
79	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator automat BA47-29/1P/C/10A)	buc			96,526 95,166
	1	Muncitor	h-om	1,1200	84,97	95,166
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	68,00	1,360
80	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator automat BA47-29/1P/B/10A)	buc			96,526 95,166
	1	Muncitor	h-om	1,1200	84,97	95,166
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	68,00	1,360
81	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (intrerupator automat diferential AB/IT-32/C/16A/30mA)	buc			96,526 95,166
	1	Muncitor	h-om	1,1200	84,97	95,166
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	68,00	1,360
		1.2.10. Diferite				
82	08-03-603-1	Cutie cu transformatori coboritori (ящик с понижающим трансформатором ЯТП-250, 220/24В)	buc			128,807 121,507
	1	Muncitor	h-om	1,4300	84,97	121,507
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0400	85,00	3,400
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,2600	15,00	3,900
83	08-03-603-1	Cutie cu transformatori coboritori (ящик с понижающим трансформатором ЯТП-250, 220/12В)	buc			128,807 121,507
	1	Muncitor	h-om	1,4300	84,97	121,507
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0400	85,00	3,400
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,2600	15,00	3,900
		1.3. Prize si intreruptoare				
84	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc			2 858,433 2 736,033
	1	Muncitor	h-om	32,2000	84,97	2 736,033
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	1,20	122,400
85		Intreruptor pentru instalatie inchisa cu o clapa	buc			62,000 0,000
	218-85	Intreruptor pentru instalatie inchisa cu o clapa	buc	1,0000	62,00	62,000
86	08-03-591-5	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			2 939,420

1	2	3	4	5	6	7
						2 787,020
	1	Muncitor	h-om	32,8000	84,97	2 787,020
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	10 000,00	30,000
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	1,20	122,400
87		Intreruptor pentru instalatie inchisa cu doua clape	buc			71,000 0,000
	218-87	Intreruptor pentru instalatie inchisa cu doua clape	buc	1,0000	71,00	71,000
88	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa IP54	100 buc			2 858,435 2 736,035
	1	Muncitor	h-om	32,2000	84,97	2 736,035
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	1,20	122,400
89		Intreruptor pentru instalatie inchisa cu o clapa IP54	buc			54,000 0,000
	218-89	Intreruptor pentru instalatie inchisa cu o clapa IP54	buc	1,0000	54,00	54,000
90	08-03-591-5	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa IP54	100 buc			2 939,420 2 787,020
	1	Muncitor	h-om	32,8000	84,97	2 787,020
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	10 000,00	30,000
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	1,20	122,400
91		Intreruptor pentru instalatie inchisa cu doua clape IP54	buc			63,000 0,000
	218-91	Intreruptor pentru instalatie inchisa cu doua clape IP54	buc	1,0000	63,00	63,000
92	08-03-591-1	Intreruptor cu o clapa, tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc			3 667,170 3 356,320
	1	Muncitor	h-om	39,5000	84,97	3 356,320
	1011477	Suruburi cu cap semirotund 2,5x20 mm	t	0,00016	0,00	0,000
	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,0003	0,00	0,000
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	1,0200	85,00	86,700
	5009126	Placa de rozeta	100 buc	1,0300	100,00	103,000
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1100	65,00	7,150
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0300	350,00	10,500
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	6,4000	15,00	96,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0300	250,00	7,500
93		Intreruptor pentru instalatie deschisa cu o clapa (брызгозащищенный)	buc			143,000 0,000
	218-93	Intreruptor pentru instalatie deschisa cu o clapa (брызгозащищенный)	buc	1,0000	143,00	143,000
94	08-03-591-7	Comutator tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			2 979,412 2 795,512
	1	Muncitor	h-om	32,9000	84,97	2 795,512
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	10 000,00	37,500
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	1,20	122,400
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	350,00	14,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	250,00	10,000
95		Переключатель для скрытой установки IP20	buc			62,000 0,000
	218-96	Переключатель для скрытой установки IP20	buc	1,0000	62,00	62,000
96		Переключатель для скрытой установки IP54	buc			86,000 0,000
	218-97	Переключатель для скрытой установки IP54	buc	1,0000	86,00	86,000
97	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			3 366,657

1	2	3	4	5	6	7
						3 237,357
	1	Muncitor	h-om	38,1000	84,97	3 237,357
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,5000	68,00	102,000
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	65,00	27,300
98		Розетка с ЗК IP20 для скрытой установки	buc			97,000 0,000
	218-98	Розетка с ЗК IP20 для скрытой установки	buc	1,0000	97,00	97,000
99		Розетка с ЗК IP54 для скрытой установки	buc			143,000 0,000
	218-99	Розетка с ЗК IP54 для скрытой установки	buc	1,0000	143,00	143,000
100		Cutie pentru instalare prizei si intrerupatoarelor	buc			6,900 0,000
	218-100	Cutie pentru instalare prizei si intrerupatoarelor	buc	1,0000	6,90	6,900
101	08-03-591-12 apl	Blocuri cu trei intreruptori si o priza de fisa tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc			6 221,867 5 896,917
	1	Muncitor	h-om	69,4000	84,97	5 896,917
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	10 000,00	31,250
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,5000	68,00	102,000
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	1,20	122,400
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	65,00	27,300
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	350,00	24,500
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	250,00	17,500
102		Блок из 2 розеток с ЗК IP20 для скрытой установки	buc			59,600 0,000
	218-102	Блок из 2 розеток с ЗК IP20 для скрытой установки	buc	1,0000	59,60	59,600
103		Блок из 2 розеток с ЗК IP54 для скрытой установки	buc			75,200 0,000
	218-103	Блок из 2 розеток с ЗК IP54 для скрытой установки	buc	1,0000	75,20	75,200
104		Cutie pentru instalare prizei cu 2 locuri	buc			19,200 0,000
	218-104	Cutie pentru instalare prizei cu 2 locuri	buc	1,0000	19,20	19,200
105	08-03-591-12	Blocuri cu trei intreruptori si o priza de fisa tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc			6 223,953 5 896,920
	1	Muncitor	h-om	69,4000	84,97	5 896,920
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	10 000,00	33,333
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,5000	68,00	102,000
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	1,20	122,400
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	65,00	27,300
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	350,00	24,500
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	250,00	17,500
106		Блок из 3 розеток с ЗК IP20 для скрытой установки	buc			24,500 0,000
	218-106	Блок из 3 розеток с ЗК IP20 для скрытой установки	buc	1,0000	24,50	24,500
107		Блок из 3 розеток с ЗК IP54 для скрытой установки	buc			36,100 0,000
	218-107	Блок из 3 розеток с ЗК IP54 для скрытой установки	buc	1,0000	36,10	36,100
108		Cutie pentru instalare prizei cu 3 locuri	buc			14,700

1	2	3	4	5	6	7
						0,000
	218-108	Cutie pentru instalare prizei cu 3 locuri	buc	1,0000	14,70	14,700
109	08-03-591-12 apl	Blocuri cu trei intreruptori si o priza de fisa tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc			6 223,953 5 896,920
	1	Muncitor	h-om	69,4000	84,97	5 896,920
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	10 000,00	33,333
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,5000	68,00	102,000
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	1,20	122,400
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	65,00	27,300
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	350,00	24,500
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	250,00	17,500
110		Блок из 4 розеток с ЗК IP20 для скрытой установки	buc			44,200 0,000
	218-110	Блок из 4 розеток с ЗК IP20 для скрытой установки	buc	1,0000	44,20	44,200
111		Блок из 4 розеток с ЗК IP54 для скрытой установки	buc			56,200 0,000
	218-111	Блок из 4 розеток с ЗК IP54 для скрытой установки	buc	1,0000	56,20	56,200
112		Cutie pentru instalare prizei cu 4 locuri	buc			18,200 0,000
	218-112	Cutie pentru instalare prizei cu 4 locuri	buc	1,0000	18,20	18,200
113	08-03-591-12 apl	Blocuri cu trei intreruptori si o priza de fisa tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc			6 220,620 5 896,920
	1	Muncitor	h-om	69,4000	84,97	5 896,920
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	10 000,00	30,000
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,5000	68,00	102,000
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	1,20	122,400
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	65,00	27,300
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	350,00	24,500
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	250,00	17,500
114		Блок из 5 розеток с ЗК IP20 для скрытой установки	buc			49,100 0,000
	218-114	Блок из 5 розеток с ЗК IP20 для скрытой установки	buc	1,0000	49,10	49,100
115		Cutie pentru instalare prizei cu 5 locuri	buc			21,200 0,000
	218-115	Cutie pentru instalare prizei cu 5 locuri	buc	1,0000	21,20	21,200
		1.4. Iluminare				
116	08-03-593-6	Corp de iluminat pentru lampi incandescente de tavan sau de perete cu fixare cu suruburi pentru incaperi cu conditii de mediu normale, monolampa	100 buc			10 579,200 7 502,850
	1	Muncitor	h-om	88,3000	84,97	7 502,850
	1010115	Suruburi cu cap semirotund, lungime 50 mm	t	0,00306	24 000,00	72,000
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	4,0800	85,00	346,800
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	2,0400	110,00	224,400
	5009129	Priza de tavan	100 buc	1,0200	150,00	153,000
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,3100	65,00	20,150
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,3600	350,00	476,000
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	42,4000	25,00	1 060,000
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	25,6000	15,00	384,000

1	2	3	4	5	6	7
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,3600	250,00	340,000
117		Corp de iluminat pentru tavan IP54 LED 21 W	buc			950,000
						0,000
	218-117	Corp de iluminat pentru tavan IP54 LED 21 W	buc	1,0000	950,00	950,000
118	08-03-594-11	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, cantitate lampi, in corp de iluminat, 4	100 buc			51 477,440
						26 935,490
	1	Muncitor	h-om	317,0000	84,97	26 935,490
	1011616	Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3пc5-1", rotund, diametru 10 mm	t	0,5600	22 000,00	12 320,000
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	2,1000	62,50	131,250
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	10,4000	68,00	707,200
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	15,3000	4,50	68,850
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	15,3000	35,00	535,500
	1019852	Vopsea	kg	3,0000	50,00	150,000
	4050011	Amestecuri uscate de var si carbonat pentru tencuiala	t	0,0050	4 000,00	20,000
	5009089	Profil de montaj perforat	buc	120,0000	62,00	7 440,000
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0530	3 500,00	185,500
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,1000	25,00	2,500
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,0030	22 000,00	66,000
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	65,00	27,300
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,5500	350,00	542,500
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	74,1000	25,00	1 852,500
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,7800	50,00	89,000
	331002	Masini de gaurit	h-ut	1,0900	15,00	16,350
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,5500	250,00	387,500
119		Corp de iluminat incorporat IP54 LED 35 W	buc			920,000
						0,000
	218-119	Corp de iluminat incorporat IP54 LED 35 W	buc	1,0000	920,00	920,000
120		Corp de iluminat incorporat IP20 LED 23 W	buc			890,000
						0,000
	218-120	Corp de iluminat incorporat IP20 LED 23 W	buc	1,0000	890,00	890,000
121		Corp de iluminat incorporat IP20 LED 35 W	buc			1 051,000
						0,000
	218-121	Corp de iluminat incorporat IP20 LED 35 W	buc	1,0000	1 051,00	1 051,000
122	08-03-593-6	Corp de iluminat pentru lampi incandescente de tavan sau de perete cu fixare cu suruburi pentru incaperi cu conditii de mediu normale, monolampa	100 buc			10 583,564
						7 502,850
	1	Muncitor	h-om	88,3000	84,97	7 502,850
	1010115	Suruburi cu cap semirotund, lungime 50 mm	t	0,00306	24 000,00	76,364
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	4,0800	85,00	346,800
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	2,0400	110,00	224,400
	5009129	Priza de tavan	100 buc	1,0200	150,00	153,000
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,3100	65,00	20,150
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,3600	350,00	476,000
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	42,4000	25,00	1 060,000
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	25,6000	15,00	384,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,3600	250,00	340,000
123		Corp de iluminat pe perete IP54 LED 15 W	buc			795,000
						0,000
	218-123	Corp de iluminat pe perete IP54 LED 15 W	buc	1,0000	795,00	795,000
124		Corp de iluminat pentru tavan IP54 LED 15 W	buc			420,000
						0,000
	218-124	Corp de iluminat pentru tavan IP54 LED 15 W	buc	1,0000	420,00	420,000

1	2	3	4	5	6	7
125	08-03-593-10	Indicatori de iluminat de perete	100 buc			9 984,506 8 344,055
	1	Muncitor	h-om	98,2000	84,97	8 344,055
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	4,0800	85,00	346,800
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,2100	65,00	13,652
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	25,6000	50,00	1 280,000
126		Corp de iluminat "EXIT"	buc			521,000 0,000
	218-126	Corp de iluminat "EXIT"	buc	1,0000	521,00	521,000
127	08-03-593-6	Corp de iluminat pentru lampi incandescente de tavan sau de perete cu fixare cu suruburi pentru incaperi cu conditii de mediu normale, monolampa	100 buc			10 579,929 7 502,852
	1	Muncitor	h-om	88,3000	84,97	7 502,852
	1010115	Suruburi cu cap semirotund, lungime 50 mm	t	0,00306	24 000,00	72,727
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	4,0800	85,00	346,800
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	2,0400	110,00	224,400
	5009129	Priza de tavan	100 buc	1,0200	150,00	153,000
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,3100	65,00	20,150
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,3600	350,00	476,000
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	42,4000	25,00	1 060,000
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	25,6000	15,00	384,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,3600	250,00	340,000
128		Corp de iluminat pe perete IP20 LED 15 W	buc			420,000 0,000
	218-128	Corp de iluminat pe perete IP20 LED 15 W	buc	1,0000	420,00	420,000
129		Corp de iluminat pe perete IP65 LED 15 W	buc			585,000 0,000
	218-129	Corp de iluminat pe perete IP65 LED 15 W	buc	1,0000	585,00	585,000
130		Corp de iluminat pe perete IP65 LED 15W cu releu crepuscular	buc			620,000 0,000
	218-130	Corp de iluminat pe perete IP65 LED 15W cu releu crepuscular	buc	1,0000	620,00	620,000
131	08-03-594-11	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, cantitate lampi, in corp de iluminat, 4	100 buc			51 477,440 26 935,490
	1	Muncitor	h-om	317,0000	84,97	26 935,490
	1011616	Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3пc5-1", rotund, diametru 10 mm	t	0,5600	22 000,00	12 320,000
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	2,1000	62,50	131,250
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	10,4000	68,00	707,200
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	15,3000	4,50	68,850
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	15,3000	35,00	535,500
	1019852	Vopsea	kg	3,0000	50,00	150,000
	4050011	Amestecuri uscate de var si carbonat pentru tencuiala	t	0,0050	4 000,00	20,000
	5009089	Profil de montaj perforat	buc	120,0000	62,00	7 440,000
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0530	3 500,00	185,500
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,1000	25,00	2,500
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,0030	22 000,00	66,000
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	65,00	27,300
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,5500	350,00	542,500
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	74,1000	25,00	1 852,500
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,7800	50,00	89,000
	331002	Masini de gaurit	h-ut	1,0900	15,00	16,350

1	2	3	4	5	6	7
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,5500	250,00	387,500
132		Corp de iluminat incorporat IP20 LED 15 W cu senzor de prezenta	buc			719,000 0,000
	218-132	Corp de iluminat incorporat IP20 LED 15 W cu senzor de prezenta	buc	1,0000	719,00	719,000
		1.5. Cabluri				
133	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			1 196,610 1 053,628
	1	Muncitor	h-om	12,4000	84,97	1 053,628
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	22 000,00	0,882
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	3 600,00	2,880
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00006	56 000,00	3,368
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	3 500,00	29,119
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	120,00	0,492
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	25,00	0,240
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПІОС30"	kg	0,5000	32,00	16,000
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,0000	15,00	45,000
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,0000	15,00	45,000
134		Cablu ВВГнг-LS 2x1.5 mm2	m			6,250 0,000
	218-134	Cablu ВВГнг-LS 2x1.5 mm2	m	1,0000	6,25	6,250
135		Cablu ВВГнг-LS 3x1.5 mm2	m			8,970 0,000
	218-135	Cablu ВВГнг-LS 3x1.5 mm2	m	1,0000	8,97	8,970
136		Cablu ВВГнг-LS 4x1.5 mm2	m			13,230 0,000
	218-136	Cablu ВВГнг-LS 4x1.5 mm2	m	1,0000	13,23	13,230
137		Cablu ВВГнг-LS 5x1.5 mm2	m			17,120 0,000
	218-137	Cablu ВВГнг-LS 5x1.5 mm2	m	1,0000	17,12	17,120
138		Cablu ВВГнг-LS 3x2.5 mm2	m			14,220 0,000
	218-138	Cablu ВВГнг-LS 3x2.5 mm2	m	1,0000	14,22	14,220
139		Cablu ВВГнг-LS 5x2.5 mm2	m			24,250 0,000
	218-139	Cablu ВВГнг-LS 5x2.5 mm2	m	1,0000	24,25	24,250
140	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			1 196,227 1 053,628
	1	Muncitor	h-om	12,4000	84,97	1 053,628
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	22 000,00	0,880
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	3 600,00	2,880
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00006	56 000,00	2,987
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	3 500,00	29,120
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	120,00	0,493
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	25,00	0,240
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПІОС30"	kg	0,5000	32,00	16,000
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,0000	15,00	45,000
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,0000	15,00	45,000
141		Cablu ВВГнг-hf-fr 4x4 mm2	m			59,450 0,000
	218-141	Cablu ВВГнг-hf-fr 4x4 mm2	m	1,0000	59,45	59,450
142		Cablu ВВГнг-hf-fr 4x10 mm2	m			129,470 0,000
	218-142	Cablu ВВГнг-hf-fr 4x10 mm2	m	1,0000	129,47	129,470
143		Cablu ВВГнг-LS 5x4 mm2	m			41,420

1	2	3	4	5	6	7
						0,000
	218-143	Cablu BBΓнг-LS 5x4 mm2	m	1,0000	41,42	41,420
144		Cablu BBΓнг-LS 5x6 mm2	m			55,420
						0,000
	218-144	Cablu BBΓнг-LS 5x6 mm2	m	1,0000	55,42	55,420
145		Cablu BBΓнг-LS 5x10 mm2	m			89,620
						0,000
	218-145	Cablu BBΓнг-LS 5x10 mm2	m	1,0000	89,62	89,620
146	08-02-148-2	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 2 kg	100 m			2 065,867
						1 554,953
	1	Muncitor	h-om	18,3000	84,97	1 554,953
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	22 000,00	0,000
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	3 600,00	2,400
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00006	56 000,00	0,000
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	3 500,00	28,000
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	120,00	0,480
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	25,00	0,233
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "TIOC30"	kg	0,5000	32,00	16,000
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,5600	350,00	196,000
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	4,2600	15,00	63,900
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	4,2600	15,00	63,900
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,5600	250,00	140,000
147		Cablu BBΓнг-hf-fr 5x16 mm2	m			197,860
						0,000
	218-147	Cablu BBΓнг-hf-fr 5x16 mm2	m	1,0000	197,86	197,860
148	08-02-148-2	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 2 kg	100 m			2 066,344
						1 554,952
	1	Muncitor	h-om	18,3000	84,97	1 554,952
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	22 000,00	0,000
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	3 600,00	2,880
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00006	56 000,00	0,000
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	3 500,00	28,000
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	120,00	0,480
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	25,00	0,240
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "TIOC30"	kg	0,5000	32,00	16,000
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,5600	350,00	196,000
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	4,2600	15,00	63,896
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	4,2600	15,00	63,896
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,5600	250,00	140,000
149		Cablu ABBΓнг-LS 5x25 mm2	m			41,750
						0,000
	218-149	Cablu ABBΓнг-LS 5x25 mm2	m	1,0000	41,75	41,750
150	08-02-148-3	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 3 kg	100 m			2 184,820
						1 971,304
	1	Muncitor	h-om	23,2000	84,97	1 971,304
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	22 000,00	1,294
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	3 600,00	2,965
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00006	56 000,00	3,294
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	3 500,00	29,029
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	120,00	0,494
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	25,00	0,239
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "TIOC30"	kg	0,5000	32,00	16,000
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	5,3400	15,00	80,100
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	5,3400	15,00	80,100
151		Cablu ABBΓнг-LS 5x35 mm2	m			52,950

1	2	3	4	5	6	7
						0,000
	218-151	Cablu ABBГнг-LS 5x35 mm2	m	1,0000	52,95	52,950
152	08-02-148-4	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 6 kg	100 m			2 693,998
						2 447,136
	1	Muncitor	h-om	28,8000	84,97	2 447,136
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	22 000,00	0,000
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	3 600,00	2,880
	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,00006	56 000,00	5,600
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	3 500,00	29,050
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	120,00	0,492
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	25,00	0,240
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС30"	kg	0,5000	32,00	16,000
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	6,4200	15,00	96,300
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	6,4200	15,00	96,300
153		Cablu ABBГнг-LS 5x50 mm2	m			72,580
						0,000
	218-153	Cablu ABBГнг-LS 5x50 mm2	m	1,0000	72,58	72,580
154		Cablu ABBГнг-LS 5x70 mm2	m			98,900
						0,000
	218-154	Cablu ABBГнг-LS 5x70 mm2	m	1,0000	98,90	98,900
		1.6. Materiale				
155	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m			2 605,586
						2 022,286
	1	Muncitor	h-om	23,8000	84,97	2 022,286
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	35,00	469,000
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	3,00	20,100
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	1,20	21,600
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,8400	15,00	72,600
156		Teava PVC diam. 20 mm	m			5,950
						0,000
	218-156	Teava PVC diam. 20 mm	m	1,0000	5,95	5,950
157	08-02-409-2	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 50 mm	100 m			4 679,112
						2 922,968
	1	Muncitor	h-om	34,4000	84,97	2 922,968
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	22 000,00	46,444
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,9600	62,50	60,000
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	4,50	60,300
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	35,00	469,000
	1139042	Clei "БМК-5k"	kg	0,4000	42,00	16,800
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	10,00	10,000
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	3,00	20,100
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	1,20	21,600
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	15,00	27,000
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3300	350,00	115,500
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	23,5000	25,00	587,500
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	50,00	135,000
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,9600	15,00	104,400
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3300	250,00	82,500
158		Teava PVC diam. 40 mm	m			16,630
						0,000
	218-158	Teava PVC diam. 40 mm	m	1,0000	16,63	16,630
159	08-02-407-1	Teava din otel pe constructii instalate pe pereti, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m			4 068,202
						2 617,076
	1	Muncitor	h-om	30,8000	84,97	2 617,076
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	22 000,00	46,391

1	2	3	4	5	6	7
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	1,0500	62,50	65,625
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,8200	85,00	69,700
	1019852	Vopsea	kg	0,6800	50,00	34,000
	1109105	Piulite de montare de legare la pamint	100 buc	0,6500	25,00	16,250
	5009030	Flanse	10 buc	1,0200	10,00	10,200
	5009031	Scoabe	10 buc	4,1000	3,00	12,300
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	8,0000	35,00	280,000
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0800	25,00	2,000
	5009627	Banda "ФУМ"	kg	0,0300	32,00	0,960
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	20,0000	25,00	500,000
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	6,4200	50,00	321,000
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,1800	15,00	92,700
160		Teava din otel diam. 20 mm	m			32,900
						0,000
	218-160	Teava din otel diam. 20 mm	m	1,0000	32,90	32,900
161	08-02-407-2	Teava din otel pe constructii instalate pe pereti, fixare cu scoabe, diametru pina la 40 mm	100 m			5 659,403
						3 526,253
	1	Muncitor	h-om	41,5000	84,97	3 526,253
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	22 000,00	44,000
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	1,0500	62,50	65,627
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,8200	85,00	69,700
	1019852	Vopsea	kg	0,6800	50,00	34,000
	1109105	Piulite de montare de legare la pamint	100 buc	0,6500	25,00	16,250
	5009030	Flanse	10 buc	1,0200	10,00	10,200
	5009031	Scoabe	10 buc	4,1000	3,00	12,300
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	8,0000	35,00	280,000
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0800	25,00	2,000
	5009627	Banda "ФУМ"	kg	0,0320	32,00	1,023
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,8000	350,00	280,000
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	26,8000	25,00	670,000
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	6,4200	50,00	321,000
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	8,4700	15,00	127,050
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,8000	250,00	200,000
162		Teava din otel diam. 40 mm	m			44,500
						0,000
	218-162	Teava din otel diam. 40 mm	m	1,0000	44,50	44,500
163	08-02-411-1	Furtun metalic, diametrul exterior pina la 48 mm	100 m			6 684,780
						2 948,460
	1	Muncitor	h-om	34,7000	84,97	2 948,460
	1010115	Suruburi cu cap semirotund, lungime 50 mm	t	0,00218	24 000,00	48,000
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0030	22 000,00	66,000
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Ст3сп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0515	25 000,00	1 300,000
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	1,0500	62,50	65,620
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	21,8000	4,50	98,100
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	21,8000	35,00	763,000
	1039160	Mansoane de cuplare	buc	10,0000	2,50	25,000
	5009031	Scoabe	10 buc	25,0000	3,00	75,000
	5009061	Fisa de izolatie	buc	10,0000	1,20	12,000
	5009070	Racordari	10 buc	1,0000	15,00	15,000
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	5,0000	35,00	175,000
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2200	350,00	77,000
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	17,9000	50,00	895,000
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,4400	15,00	66,600
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,2200	250,00	55,000
164		Металлорукав диам. 16 мм	m			12,080
						0,000
	218-164	Металлорукав d16mm	m	1,0000	12,08	12,080
165	08-02-396-6	Canal metalic pe pereti si tavane, lungime 3 m	100 m			4 443,368

1	2	3	4	5	6	7
						2 498,118
	1	Muncitor	h-om	29,4000	84,97	2 498,118
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	6,8400	62,50	427,500
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	12,5000	4,50	56,250
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,4000	85,00	34,000
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	12,5000	35,00	437,500
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,0900	350,00	381,500
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	9,1200	25,00	228,000
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,1600	50,00	108,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,0900	250,00	272,500
166		Лоток оцинкованный 50x50 с перегородкой	m			114,200
						0,000
	218-166	Лоток оцинкованный 50x50 с перегородкой	m	1,0000	114,20	114,200
167		Лоток оцинкованный 50x100	m			134,500
						0,000
	218-167	Лоток оцинкованный 50x100	m	1,0000	134,50	134,500
168		Лоток оцинкованный 50x150	m			196,200
						0,000
	218-168	Лоток оцинкованный 50x150	m	1,0000	196,20	196,200
169	08-01-087-3	Constructii metalice sub utilaj	t			25 367,635
						5 285,135
	1	Muncitor	h-om	62,2000	84,97	5 285,135
	1011306	Ciment portland pentru constructii, marca "500"	t	0,1800	2 750,00	495,000
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	4,2000	62,50	262,500
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	27,0000	68,00	1 836,000
	1019104	Dibluri de distantare cu piulita	100 buc	0,8000	45,00	36,000
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	1,0000	15 600,00	15 600,000
	4080141	Nisip natural pentru mortare de constructie	m3	0,1500	360,00	54,000
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,7400	350,00	609,000
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	15,1000	50,00	755,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,7400	250,00	435,000
170		Cutie de distributie pentru montarea cablurilor prin tevi	buc			52,600
						0,000
	218-170	Cutie de distributie pentru montarea cablurilor prin tevi	buc	1,0000	52,60	52,600
171		Cutie de distributie pentru montarea cablurilor	buc			34,200
						0,000
	218-171	Cutie de distributie pentru montarea cablurilor	buc	1,0000	34,20	34,200
172	08-02-472-4	Conductor de legare la pamint comuflat in strat de egalizare a pardoselii, din otel rotund, diametru 8 mm	100 m			3 210,962
						1 512,466
	1	Muncitor	h-om	17,8000	84,97	1 512,466
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0005	22 000,00	10,560
	1011615	Otel-carbon calitate normala, marca "ВСт3пс5-1", rotund, diametru 8 mm	t	0,0400	22 000,00	880,000
	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,0020	56 000,00	116,480
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,8000	62,50	50,000
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,4700	350,00	164,472
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	7,1900	50,00	359,504
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,4700	250,00	117,480
173	08-01-087-3	Constructii metalice sub utilaj	t			25 367,640
						5 285,140
	1	Muncitor	h-om	62,2000	84,97	5 285,140
	1011306	Ciment portland pentru constructii, marca "500"	t	0,1800	2 750,00	495,000
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	4,2000	62,50	262,500

1	2	3	4	5	6	7
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	27,0000	68,00	1 836,000
	1019104	Dibluri de distantare cu piulita	100 buc	0,8000	45,00	36,000
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	1,0000	15 600,00	15 600,000
	4080141	Nisip natural pentru mortare de constructie	m3	0,1500	360,00	54,000
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,7400	350,00	609,000
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	15,1000	50,00	755,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,7400	250,00	435,000
		2. Utilaj				
		2.1. Panou BZUM				
174		Panou BZUM-TF-250	buc			8 900,000 0,000
	218-174	Panou BZUM-TF-250	buc	1,0000	8 900,00	8 900,000
175		Ограничитель импульсных перенапряжений ОПС-1-В-4Р	buc			434,000 0,000
	218-175	Ограничитель импульсных перенапряжений ОПС-1-В-4Р	buc	1,0000	434,00	434,000
176		Предохранитель ПН2-250/200А	buc			99,000 0,000
	218-176	Предохранитель ПН2-250/200А	buc	1,0000	99,00	99,000
177		Contor de evidenta a energiei electrice, cu trei faze	buc			9 800,000 0,000
	218-177	Contor de evidenta a energiei electrice, cu trei faze	buc	1,0000	9 800,00	9 800,000
178		Transformator TT 200/5	buc			744,000 0,000
	218-178	Transformator TT 200/5	buc	1,0000	744,00	744,000
		2.2. ГРЩ1				
179		Panou (шкаф силовой ГРЩ1)	buc			6 980,000 0,000
	218-179	Panou (шкаф силовой ГРЩ1)	buc	1,0000	6 980,00	6 980,000
180		Выключатель-разъединитель ВР 32-35 250А	buc			1 120,000 0,000
	218-180	Выключатель-разъединитель ВР 32-35 250А	buc	1,0000	1 120,00	1 120,000
181		Intrerupator automat BA88-35/3P/125A	buc			1 302,500 0,000
	218-181	Intrerupator automat BA88-35/3P/125A	buc	1,0000	1 302,50	1 302,500
182		Intrerupator automat BA47-29/3P/C/63A	buc			98,330 0,000
	218-182	Intrerupator automat BA47-29/3P/C/63A	buc	1,0000	98,33	98,330
183		Intrerupator automat BA47-29/3P/C/40A	buc			94,170 0,000
	218-183	Intrerupator automat BA47-29/3P/C/40A	buc	1,0000	94,17	94,170
184		Intrerupator automat BA47-29/3P/C/32A	buc			94,170 0,000
	218-184	Intrerupator automat BA47-29/3P/C/32A	buc	1,0000	94,17	94,170
		2.3. ГРЩ2				
185		Panou	buc			7 200,000 0,000
	218-185	Panou (шкаф силовой ГРЩ2)	buc	1,0000	7 200,00	7 200,000
186		Выключатель-разъединитель ВР 32-35 250А	buc			1 120,000 0,000
	218-180	Выключатель-разъединитель ВР 32-35 250А	buc	1,0000	1 120,00	1 120,000

1	2	3	4	5	6	7
187		Intrerupator automat BA88-35/3P/160A	buc			884,170 0,000
	218-187	Intrerupator automat BA88-35/3P/160A	buc	1,0000	884,17	884,170
188		Intrerupator automat BA47-29/3P/C/50A	buc			98,350 0,000
	218-188	Intrerupator automat BA47-29/3P/C/50A	buc	1,0000	98,35	98,350
189		Intrerupator automat BA47-29/3P/B/25A	buc			81,670 0,000
	218-189	Intrerupator automat BA47-29/3P/B/25A	buc	1,0000	81,67	81,670
		2.4. ABP-63				
190		Panou ABP-63	buc			120 000,000 0,000
	218-190	Panou ABP-63	buc	1,0000	120 000,00	120 000,000
191		Intrerupator automat BA47-29/3P/C/63A	buc			98,330 0,000
	218-182	Intrerupator automat BA47-29/3P/C/63A	buc	1,0000	98,33	98,330
192		Contactator КМИ 46512, U _K =220B	buc			100,860 0,000
	218-192	Contactator КМИ 10910, In=9A, U _H =230B, U _{KAT} =220B, IP00	buc	1,0000	100,86	100,860
193		Contor de evidenta a energiei electrice 380B, I - 5-60 A	buc			9 600,000 0,000
	218-193	Contor de evidenta a energiei electrice 380B, I - 5-60 A	buc	1,0000	9 600,00	9 600,000
194		Intrerupator automat BA47-29/3P/D/40A	buc			225,000 0,000
	218-194	Intrerupator automat BA47-29/3P/D/40A	buc	1,0000	225,00	225,000
195		Intrerupator automat BA47-29/3P/B/16A	buc			87,500 0,000
	218-195	Intrerupator automat BA47-29/3P/B/16A	buc	1,0000	87,50	87,500
196		Intrerupator automat BA47-29/3P/C/16A	buc			81,670 0,000
	218-196	Intrerupator automat BA47-29/3P/C/16A	buc	1,0000	81,67	81,670
197		Intrerupator automat BA47-29/1P/B/16A	buc			28,350 0,000
	218-197	Intrerupator automat BA47-29/1P/B/16A	buc	1,0000	28,35	28,350
198		Intrerupator automat BA47-29/1P/B/10A	buc			28,350 0,000
	218-198	Intrerupator automat BA47-29/1P/B/10A	buc	1,0000	28,35	28,350
		2.5. ИТП				
199		Panou BZUM-TF-63	buc			4 200,000 0,000
	218-199	Panou BZUM-TF-63	buc	1,0000	4 200,00	4 200,000
200		Intrerupator de sarcina BH32/3P/63A	buc			84,160 0,000
	218-200	Intrerupator de sarcina BH32/3P/63A	buc	1,0000	84,16	84,160
201		Contor de evidenta a energiei electrice 380B, I - 5-60 A	buc			9 600,000 0,000
	218-193	Contor de evidenta a energiei electrice 380B, I - 5-60 A	buc	1,0000	9 600,00	9 600,000
202		Intrerupator automat BA47-29/3P/C/20A	buc			81,670

1	2	3	4	5	6	7
						0,000
	218-202	Intrerupator automat BA47-29/3P/C/20A	buc	1,0000	81,67	81,670
203		Contactator КМИ 10960, Uк=220В	buc			437,480
						0,000
	218-203	Contactator КМИ 10960, Uк=220В	buc	1,0000	437,48	437,480
204		Contactator КМИ 23260, Uк=220В	buc			590,560
						0,000
	218-204	Contactator КМИ 23260, Uк=220В	buc	1,0000	590,56	590,560
		2.6. ЩВ1 -/- ЩВ4				
205		Ранou ЩВ2 на 18 модулей	buc			466,670
						0,000
	218-205	Ранou ЩВ2 на 18 модулей	buc	1,0000	466,67	466,670
206		Ранou ЩВ1 на 36 модулей	buc			845,830
						0,000
	218-206	Ранou ЩВ1 на 36 модулей	buc	1,0000	845,83	845,830
207		Ранou ЩВ4 на 48 модулей	buc			1 120,000
						0,000
	218-207	Ранou ЩВ4 на 48 модулей	buc	1,0000	1 120,00	1 120,000
208		Ранou ЩВ3 на 54 модуля	buc			1 208,330
						0,000
	218-208	Ранou ЩВ3 на 54 модуля	buc	1,0000	1 208,33	1 208,330
209		Intrerupator automat BA88-35/3P/125A	buc			1 302,500
						0,000
	218-181	Intrerupator automat BA88-35/3P/125A	buc	1,0000	1 302,50	1 302,500
210		Независимый расцепитель РН 32/33	buc			215,750
						0,000
	218-210	Независимый расцепитель РН 32/33	buc	1,0000	215,75	215,750
211		Intrerupator automat BA47-29/3P/C/40A	buc			94,170
						0,000
	218-183	Intrerupator automat BA47-29/3P/C/40A	buc	1,0000	94,17	94,170
212		Независимый расцепитель РН 47	buc			296,750
						0,000
	218-212	Независимый расцепитель РН 47	buc	1,0000	296,75	296,750
213		Intrerupator automat BA47-29/1P/C/6A	buc			29,170
						0,000
	218-213	Intrerupator automat BA47-29/1P/C/6A	buc	1,0000	29,17	29,170
214		Intrerupator automat BA47-29/3P/C/6A	buc			81,670
						0,000
	218-214	Intrerupator automat BA47-29/3P/C/6A	buc	1,0000	81,67	81,670
215		Intrerupator automat BA47-29/3P/C/10A	buc			81,670
						0,000
	218-215	Intrerupator automat BA47-29/3P/C/10A	buc	1,0000	81,67	81,670
216		Intrerupator automat BA47-29/3P/C/16A	buc			81,670
						0,000
	218-196	Intrerupator automat BA47-29/3P/C/16A	buc	1,0000	81,67	81,670
217		Intrerupator automat BA47-29/3P/C/25A	buc			81,670
						0,000
	218-217	Intrerupator automat BA47-29/3P/C/25A	buc	1,0000	81,67	81,670
218		Intrerupator automat BA47-29/3P/C/32A	buc			94,170
						0,000
	218-184	Intrerupator automat BA47-29/3P/C/32A	buc	1,0000	94,17	94,170
219		Intrerupator automat BA47-29/3P/C/40A	buc			94,170

1	2	3	4	5	6	7
						0,000
	218-183	Intrerupator automat BA47-29/3P/C/40A	buc	1,0000	94,17	94,170
220		Contactator КМИ 10910, Uк=220В	buc			100,860
						0,000
	218-220	Contactator КМИ 10910, Uк=220В	buc	1,0000	100,86	100,860
221		Contactator КМИ 10911, Uк=220В	buc			132,650
						0,000
	218-221	Contactator КМИ 10911, Uк=220В	buc	1,0000	132,65	132,650
222		Кнопка управления на дверце щита	buc			43,000
						0,000
	218-222	Кнопка управления на дверце щита	buc	1,0000	43,00	43,000
223		Кнопка управления дистанционная	buc			121,000
						0,000
	218-223	Кнопка управления дистанционная	buc	1,0000	121,00	121,000
224		Пакетный выключатель 4-х полюсный на 10А	buc			420,000
						0,000
	218-224	Пакетный выключатель 4-х полюсный на 10А	buc	1,0000	420,00	420,000
225		Пакетный выключатель 2-х полюсный на 10А	buc			395,000
						0,000
	218-225	Пакетный выключатель 2-х полюсный на 10А	buc	1,0000	395,00	395,000
		2.7. ЩР1 -/- ЩР4				
226		Panou ЩР1, ЩР2 на 36 модулей	buc			842,000
						0,000
	218-226	Panou ЩР1, ЩР2 на 36 модулей	buc	1,0000	842,00	842,000
227		Panou ЩР3, ЩР4 на 54 модуля	buc			1 211,000
						0,000
	218-227	Panou ЩР3, ЩР4 на 54 модуля	buc	1,0000	1 211,00	1 211,000
228		Intrerupator de sarcina BH32/3P/32A	buc			81,670
						0,000
	218-228	Intrerupator de sarcina BH32/3P/32A	buc	1,0000	81,67	81,670
229		Intrerupator de sarcina BH32/3P/40A	buc			78,330
						0,000
	218-229	Intrerupator de sarcina BH32/3P/40A	buc	1,0000	78,33	78,330
230		Intrerupator de sarcina BH32/3P/63A	buc			84,160
						0,000
	218-230	Intrerupator de sarcina BH32/3P/63A	buc	1,0000	84,16	84,160
231		Intrerupator automat BA47-29/1P/C/6A	buc			29,170
						0,000
	218-213	Intrerupator automat BA47-29/1P/C/6A	buc	1,0000	29,17	29,170
232		Intrerupator automat BA47-29/3P/C/10A	buc			81,670
						0,000
	218-215	Intrerupator automat BA47-29/3P/C/10A	buc	1,0000	81,67	81,670
233		Intrerupator automat АДТ-32 2P/16A/C/30mA	buc			219,240
						0,000
	218-233	Intrerupator automat АДТ-32 2P/16A/C/30mA	buc	1,0000	219,24	219,240
234		Intrerupator automat АДТ-32 2P/25A/C/30mA	buc			219,240
						0,000
	218-234	Intrerupator automat АДТ-32 2P/25A/C/30mA	buc	1,0000	219,24	219,240
		2.8. ЩО1 -/- ЩО4, ЩАО1, ЩАО2				

1	2	3	4	5	6	7
235		Рануи ЩО4, ЩАО2 на 18 модулей	buc			720,000 0,000
	218-235	Рануи ЩО4, ЩАО2 на 18 модулей	buc	1,0000	720,00	720,000
236		Рануи ЩО1-/-ЩО3, ЩАО1 на 24 модуля	buc			914,000 0,000
	218-236	Рануи ЩО1-/-ЩО3, ЩАО1 на 24 модуля	buc	1,0000	914,00	914,000
237		Intrerupator de sarcina BH32/3P/16A	buc			81,670 0,000
	218-237	Intrerupator de sarcina BH32/3P/16A	buc	1,0000	81,67	81,670
238		Intrerupator de sarcina BH32/3P/25A	buc			81,670 0,000
	218-238	Intrerupator de sarcina BH32/3P/25A	buc	1,0000	81,67	81,670
239		Intrerupator automat BA47-29/1P/B/16A	buc			28,350 0,000
	218-197	Intrerupator automat BA47-29/1P/B/16A	buc	1,0000	28,35	28,350
240		Intrerupator automat BA47-29/1P/B/10A	buc			28,350 0,000
	218-198	Intrerupator automat BA47-29/1P/B/10A	buc	1,0000	28,35	28,350
		2.9. ЩП (итп)				
241		Рануи на 12 модулей	buc			266,670 0,000
	218-241	Рануи на 12 модулей	buc	1,0000	266,67	266,670
242		Intrerupator de sarcina BH32/3P/16A	buc			81,670 0,000
	218-237	Intrerupator de sarcina BH32/3P/16A	buc	1,0000	81,67	81,670
243		Intrerupator automat BA47-29/1P/C/10A	buc			28,350 0,000
	218-243	Intrerupator automat BA47-29/1P/C/10A	buc	1,0000	28,35	28,350
244		Intrerupator automat BA47-29/1P/B/10A	buc			28,350 0,000
	218-198	Intrerupator automat BA47-29/1P/B/10A	buc	1,0000	28,35	28,350
245		Intrerupator automat АДТ-32 2P/16A/C/30mA	buc			219,240 0,000
	218-233	Intrerupator automat АДТ-32 2P/16A/C/30mA	buc	1,0000	219,24	219,240
		2.10. Diferite				
246		Cutie cu transformatori coboritori ЯТП-250 220/24 В	buc			845,850 0,000
	218-246	Cutie cu transformatori coboritori ЯТП-250 220/24 В	buc	1,0000	845,85	845,850
247		Cutie cu transformatori coboritori ЯТП-250 220/12 В	buc			724,400 0,000
	218-247	Cutie cu transformatori coboritori ЯТП-250 220/12 В	buc	1,0000	724,40	724,400

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, renumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.